

# 投标报价表

项目名称： 陇南市粮库智能化升级改造项目

招标文件编号： 161214-18010

投标人名称： 中科软科技股份有限公司

| 设备名称              | 生产厂家          | 型号和规格                 | 数量 | 单价(元)       | 投标总价(元)        | 投标保证金(元)              | 备注 |  |
|-------------------|---------------|-----------------------|----|-------------|----------------|-----------------------|----|--|
| <b>智能化粮库标准版软件</b> |               |                       |    |             |                |                       |    |  |
| 粮库综合管理平台          | 中科软科技股份有限公司   | 中科软粮库管理与集成平台V2.0      | 12 | ¥ 90,000.00 | ¥ 1,080,000.00 | 壹拾伍万元整（小写150000.00元整） |    |  |
| <b>陇南市粮食局</b>     |               |                       |    |             |                |                       |    |  |
| 1、机房建设及综合布线       |               |                       |    |             |                |                       |    |  |
| 服务器(含操作系统)        | 曙光信息产业股份有限公司  | 天阔I620-G30            | 1  | ¥ 34,705.00 | ¥ 34,705.00    |                       |    |  |
| 出口安全网关            | 锐捷网络股份有限公司    | RG-EG2000SE           | 1  | ¥ 29,040.00 | ¥ 29,040.00    |                       |    |  |
| 核心交换机             | 锐捷网络股份有限公司    | S7805C                | 1  | ¥ 27,522.00 | ¥ 27,522.00    |                       |    |  |
| 汇聚交换机             | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S2928G-E V3        | 1  | ¥ 2,508.00  | ¥ 2,508.00     |                       |    |  |
| POE接入交换机          | 锐捷网络股份有限公司    | 2910-10GT-2SFP-P-E    | 1  | ¥ 2,112.00  | ¥ 2,112.00     |                       |    |  |
| KVM               | 北京蓝宝天禾科技有限公司  | AS-7108YLG            | 1  | ¥ 4,056.00  | ¥ 4,056.00     |                       |    |  |
| 室内无线 AP           | 锐捷网络股份有限公司    | RG-AP720-L            | 8  | ¥ 2,970.00  | ¥ 23,760.00    |                       |    |  |
| 一体化机柜             | 深圳市艾特网能技术有限公司 | 北斗BR 70U              | 1  | ¥ 55,906.20 | ¥ 55,906.20    |                       |    |  |
| 摄像机               | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2  | ¥ 572.00    | ¥ 1,144.00     |                       |    |  |
| 机房及办公区综合布线        | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 1  | ¥ 3,850.00  | ¥ 3,850.00     |                       |    |  |
| 2、视频会议/展示中心       |               |                       |    |             |                |                       |    |  |

|                      |              |                    |    |   |           |   |           |
|----------------------|--------------|--------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 拼接解码设备               | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-M70-4U-ES2      | 1  | ¥ | 38,500.00 | ¥ | 38,500.00 |
| LCD 拼接大屏             | 浙江大华技术股份有限公司 | DHL460UTS-E        | 9  | ¥ | 7,150.00  | ¥ | 64,350.00 |
| DVI 线缆               | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-XL              | 9  | ¥ | 1,650.00  | ¥ | 14,850.00 |
| 支架                   | 浙江大华技术股份有限公司 | LS460UT-ES-Y       | 9  | ¥ | 550.00    | ¥ | 4,950.00  |
| 36U 机柜               | 江西普天数据电缆有限公司 | 1800*600*600       | 1  | ¥ | 1,965.60  | ¥ | 1,965.60  |
| 计算机                  | 戴尔(中国)有限公司   | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
| 功放                   | 厦门市派对屋电子有限公司 | H-2                | 1  | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 工位操作台                | 中科软科技股份有限公司  | PARTYHOUSE 国产定制    | 1  | ¥ | 3,300.00  | ¥ | 3,300.00  |
| 音箱                   | 厦门市派对屋电子有限公司 | PARTYHOUSE TX-10   | 2  | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机               | 广州声明电子有限公司   | AMG LLMW-6         | 1  | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 12U 机柜               | 江西普天数据电缆有限公司 | 600*550*400        | 1  | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| <b>3、办公设备</b>        |              |                    |    |   |           |   |           |
| 笔记本电脑                | 戴尔(中国)有限公司   | V5568-3625         | 4  | ¥ | 5,335.00  | ¥ | 21,340.00 |
| 台式机                  | 戴尔(中国)有限公司   | Vostro V3670-14N8S | 13 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 68,211.00 |
| 一体打印机                | 佳能(中国)有限公司   | C3020/3520         | 1  | ¥ | 23,263.90 | ¥ | 23,263.90 |
| 一体打印机                | 中国惠普有限公司     | M104w              | 9  | ¥ | 4,730.00  | ¥ | 42,570.00 |
| 传真、打印、扫描一体机          | 中国惠普有限公司     | M126nw             | 3  | ¥ | 990.00    | ¥ | 2,970.00  |
| 移动投影                 | 索尼(中国)有限公司   | VPL-EX450          | 1  | ¥ | 5,168.90  | ¥ | 5,168.90  |
| 集成费                  | 中科软科技股份有限公司  |                    | 1  | ¥ | 73,251.53 | ¥ | 73,251.53 |
| <b>陇南市粮食储备库-栗川仓库</b> |              |                    |    |   |           |   |           |
| <b>二、基础设施建设</b>      |              |                    |    |   |           |   |           |
| <b>1、服务器与网络安全</b>    |              |                    |    |   |           |   |           |
| 服务器(含操作系统)           | 曙光信息产业股份有限公司 | 天阔I620-G30         | 1  | ¥ | 34,705.00 | ¥ | 34,705.00 |
| 前置机                  | 戴尔(中国)有限公司   | 3050MT             | 1  | ¥ | 5,225.00  | ¥ | 5,225.00  |

|            |               |                       |   |   |           |   |           |
|------------|---------------|-----------------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 出口安全网关     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-EG2000SE           | 1 | ¥ | 29,040.00 | ¥ | 29,040.00 |
| 核心交换机      | 锐捷网络股份有限公司    | S7805C                | 1 | ¥ | 27,522.00 | ¥ | 27,522.00 |
| 接入交换机      | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S2928G-E V3        | 1 | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 汇聚交换机      | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S2928G-E V3        | 1 | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 工业POE交换机   | 锐捷网络股份有限公司    | 2910-10GT-2SFP-P-E    | 1 | ¥ | 2,112.00  | ¥ | 2,112.00  |
| KVM        | 北京蓝宝天禾科技有限公司  | AS-7108YLG            | 1 | ¥ | 4,056.00  | ¥ | 4,056.00  |
| 室内无线 AP    | 锐捷网络股份有限公司    | RG-AP720-L            | 4 | ¥ | 2,970.00  | ¥ | 11,880.00 |
| 室外无线AP     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-AP630(IODA)        | 6 | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 41,580.00 |
| 一体化机柜      | 深圳市艾特网能技术有限公司 | 北斗BR 70U              | 1 | ¥ | 55,906.20 | ¥ | 55,906.20 |
| 摄像机        | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2 | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线 | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 1 | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设 |               |                       |   |   |           |   |           |
| 教学触控一体机    | 上海森克电子科技有限公司  | SK-85GB               | 1 | ¥ | 23,760.00 | ¥ | 23,760.00 |
| 支架         | 浙江大华技术股份有限公司  | LS460UT-ES-Y          | 1 | ¥ | 550.00    | ¥ | 550.00    |
| 12U机柜      | 江西普天数据电缆有限公司  | 600*550*400           | 1 | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放         | 厦门市派对屋电子有限公司  | H-2                   | 1 | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 工位操作台      | 中科软科技股份有限公司   | PARTYHOUSE 国产 定制      | 1 | ¥ | 3,300.00  | ¥ | 3,300.00  |
| 音箱         | 厦门市派对屋电子有限公司  | PARTYHOUSE TX-10      | 2 | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机     | 广州声明电子有限公司    | AMG LLMW-6            | 1 | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 办公电脑       | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 5 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 26,235.00 |
| 一体打印机      | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 2 | ¥ | 990.00    | ¥ | 1,980.00  |
| 2.1信息发布显示屏 |               |                       |   |   |           |   |           |

|                 |                |                       |    |   |           |   |           |
|-----------------|----------------|-----------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 4  | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                |                       |    |   |           |   |           |
| 3.1视频监控         |                |                       |    |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含支架、  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1  | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含支架、  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 33 | ¥ | 572.00    | ¥ | 18,876.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR5064-4KS2       | 1  | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-LM65-S200          | 1  | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVD0105DH-4K       | 1  | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 2  | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块            | 浙江大华技术股份有限公司   | ZZCV-2(RJ45)          | 40 | ¥ | 220.00    | ¥ | 8,800.00  |
| 3.2电子巡更         |                |                       |    |   |           |   |           |
| 固定巡更点           | 浙江大华技术股份有限公司   | ID-EM                 | 20 | ¥ | 19.80     | ¥ | 396.00    |
| 感应式巡检器          | 浙江大华技术股份有限公司   | N-3000EF6             | 4  | ¥ | 1,870.00  | ¥ | 7,480.00  |
| 3.3边界预警         |                |                       |    |   |           |   |           |
| 总线式主机           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-ARC9016C           | 1  | ¥ | 1,870.00  | ¥ | 1,870.00  |
| 不锈钢终端杆          | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 10 | ¥ | 2,200.00  | ¥ | 22,000.00 |
| 四光束红外探测器        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-ARD641-200         | 10 | ¥ | 792.00    | ¥ | 7,920.00  |
| 地址模块            | 浙江大华技术股份有限公司   | ARM801                | 10 | ¥ | 66.00     | ¥ | 660.00    |
| 电源适配器           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-PFM310             | 20 | ¥ | 22.00     | ¥ | 440.00    |
| 声光报警器           | 浙江大华技术股份有限公司   | HC-103                | 1  | ¥ | 22.00     | ¥ | 22.00     |

| 4、综合布线      |                  |                |               |   |          |             |            |
|-------------|------------------|----------------|---------------|---|----------|-------------|------------|
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆  | 2000          | ¥ | 2.06     | ¥ 4,118.40  |            |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆 | 800           | ¥ | 6.45     | ¥ 5,158.40  |            |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)     | 80            | ¥ | 8.94     | ¥ 715.52    |            |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架        | 3             | ¥ | 296.40   | ¥ 889.20    |            |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)  | 40            | ¥ | 36.40    | ¥ 1,456.00  |            |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机        | 8             | ¥ | 1,144.00 | ¥ 9,152.00  |            |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器          | 1             | ¥ | 5,824.00 | ¥ 5,824.00  |            |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器            | 80            | ¥ | 1.87     | ¥ 149.76    |            |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒            | 8             | ¥ | 26.00    | ¥ 208.00    |            |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 80            | ¥ | 11.00    | ¥ 880.00    |            |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器     | 2             | ¥ | 31.20    | ¥ 62.40     |            |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线        | 30            | ¥ | 16.12    | ¥ 483.60    |            |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线          | 2000          | ¥ | 1.63     | ¥ 3,265.60  |            |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5       | 2000          | ¥ | 4.58     | ¥ 9,152.00  |            |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 8             | ¥ | 660.00   | ¥ 5,280.00  |            |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 1             | ¥ | 660.00   | ¥ 660.00    |            |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)      | 1800          | ¥ | 8.94     | ¥ 16,099.20 |            |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ32)      | 1800          | ¥ | 8.94     | ¥ 16,099.20 |            |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空           | 160           | ¥ | 44.00    | ¥ 7,040.00  |            |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 130           | ¥ | 110.00   | ¥ 14,300.00 |            |
| 5、智能出入库系统   |                  |                |               |   |          |             |            |
| 入门登记设备      | 身份证读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M | 1 | ¥        | 1,452.00    | ¥ 1,452.00 |
|             | 登记工作台            | 中科软科技股份有限公司    | 定制            | 1 | ¥        | 3,300.00    | ¥ 3,300.00 |
|             | IC卡读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM        | 1 | ¥        | 258.50      | ¥ 258.50   |

|                  |          |                |                       |     |   |           |   |           |
|------------------|----------|----------------|-----------------------|-----|---|-----------|---|-----------|
|                  | IC卡      | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108                 | 100 | ¥ | 1.10      | ¥ | 110.00    |
|                  | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
| 车牌识别系统(含摄像头,地感线) |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-ITC215-PU1B-Z      | 1   | ¥ | 2,200.00  | ¥ | 2,200.00  |
| 扦样设备             | 条码打印机    | 上海斑马打印科技有限公司   | Zebra GK888t          | 1   | ¥ | 1,210.00  | ¥ | 1,210.00  |
|                  | 扦样管理电脑   | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
| 自动扦样机            |          | 安徽云龙粮机有限公司     | YL-A                  | 1   | ¥ | 58,300.00 | ¥ | 58,300.00 |
| 硬盘录像机            |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2       | 1   | ¥ | 2,530.00  | ¥ | 2,530.00  |
| 质检设备             | 条码扫描枪    | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g         | 1   | ¥ | 823.90    | ¥ | 823.90    |
|                  | IC卡读卡器   | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1   | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                  | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                  | 一体打印机    | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1   | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
|                  | 质检led通知屏 | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 5   | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 40,480.00 |
| 称重显示屏            |          | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1   | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 8,096.00  |
| 室外防水弱电箱          |          | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2   | ¥ | 660.00    | ¥ | 1,320.00  |
| 监控立杆             |          | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2   | ¥ | 1,100.00  | ¥ | 2,200.00  |
| 前后摄像头            |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2   | ¥ | 880.00    | ¥ | 1,760.00  |
| 车辆顶摄像头           |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1   | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 过程摄像头            |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1   | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 语音播报系统           |          | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1   | ¥ | 1,155.00  | ¥ | 1,155.00  |

|                   |             |               |                    |   |   |           |   |           |
|-------------------|-------------|---------------|--------------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 称重设备              | IC卡读卡器      | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM             | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                   | 电脑          | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机       | 中国惠普有限公司      | M104w              | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 出入库确认             | 手持机         | 上海岳冉信息科技有限公司  | HA550              | 5 | ¥ | 2,178.00  | ¥ | 10,890.00 |
| 结算管理              | IC读卡器       | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM             | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                   | 电脑          | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机       | 中国惠普有限公司      | M104w              | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统        |             |               |                    |   |   |           |   |           |
| 8.1、平房仓(单仓单柜2栋)   |             |               |                    |   |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜<br>(含软件) | 单仓一体化控制柜    | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-4N           | 2 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 60,000.00 |
|                   | 气体取样装置      | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-KZ           | 2 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 7,500.00  |
|                   | 磷化氢检测仪      | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC           | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 氧气检测仪       | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC           | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 二氧化碳检测仪     | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC           | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 智能电表        | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-DB           | 2 | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 2,000.00  |
| 测温联网              |             | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-ARM          | 2 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 3,000.00  |
| 测温电缆              |             | 北京良安科技有限公司    | 04D-057F-M06T-2J   | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统      | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-PFGD-ST      | 8 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 30,000.00 |
|                   | 循环风机        | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FJ-ST        | 8 | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 13,000.00 |
|                   | 保温通风口(含改造)  | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FK-ST        | 8 | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 15,000.00 |
| 仓内视频监控系统          | 仓内视频监控(含配件) | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-SPSDWABCDEU     | 2 | ¥ | 4,290.00  | ¥ | 8,580.00  |
|                   | 轴流窗执行机构     | 北京良安科技有限公司    | GS-TF-FDCII        | 8 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 12,000.00 |

|                      |                |                       |              |   |           |            |           |            |
|----------------------|----------------|-----------------------|--------------|---|-----------|------------|-----------|------------|
| 智能通风系统               | 轴流风机           | 济南谨诚通风设备有限公司          | T35-11-1.1KW | 8 | ¥         | 756.00     | ¥         | 6,048.00   |
|                      | 通风窗执行机构        | 北京良安科技有限公司            | GS-TF-FDCII  | 8 | ¥         | 1,500.00   | ¥         | 12,000.00  |
|                      | 混流风机           | 济南谨诚通风设备有限公司          | SWF-4KW      | 8 | ¥         | 2,484.00   | ¥         | 19,872.00  |
|                      | 通风口执行机构        | 北京良安科技有限公司            | GS-TF-FDCII  | 8 | ¥         | 1,500.00   | ¥         | 12,000.00  |
| 远程照明控制               | 北京良安科技有限公司     | GS-MC-ZM              | 2            | ¥ | 625.00    | ¥          | 1,250.00  |            |
| 库区小型气象站              | 北京华控兴业科技发展有限公司 | HK-QXZ01              | 1            | ¥ | 5,292.00  | ¥          | 5,292.00  |            |
| 8.2、苏式仓（1栋）          |                |                       |              |   |           |            |           |            |
| 控制柜                  | 北京良安科技有限公司     | GS-LQ-DQX-SS          | 1            | ¥ | 1,250.00  | ¥          | 1,250.00  |            |
| 测温电缆                 | 北京良安科技有限公司     | 04D-057F-M06T-2J      | 0            | ¥ | 150.00    | ¥          | -         |            |
| 集成费                  | 中科软科技股份有限公司    |                       |              |   | ¥         | 135,987.98 | ¥         | 135,987.98 |
| <b>陇南市粮食储备-哈达铺仓库</b> |                |                       |              |   |           |            |           |            |
| 二、基础设施建设             |                |                       |              |   |           |            |           |            |
| 1、服务器与网络安全           |                |                       |              |   |           |            |           |            |
| 出口安全网关               | 锐捷网络股份有限公司     | RG-EG2001CE           | 1            | ¥ | 17,600.00 | ¥          | 17,600.00 |            |
| 接入交换机                | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S2928G-E V3        | 1            | ¥ | 2,508.00  | ¥          | 2,508.00  |            |
| 网络机柜                 | 江西普天数据电缆有限公司   | 2000*600*600          | 1            | ¥ | 2,277.60  | ¥          | 2,277.60  |            |
| 机房及办公区综合布线           | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 1            | ¥ | 3,850.00  | ¥          | 3,850.00  |            |
| 2、视频安防               |                |                       |              |   |           |            |           |            |
| 高清红外球型摄像机（含配件）       | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 0            | ¥ | 2,090.00  | ¥          | -         |            |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）       | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 13           | ¥ | 572.00    | ¥          | 7,436.00  |            |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）         | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR5064-4KS2       | 1            | ¥ | 17,600.00 | ¥          | 17,600.00 |            |
| 液晶显示器                | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-LM65-S200          | 1            | ¥ | 10,230.00 | ¥          | 10,230.00 |            |



|             |                  |                 |      |   |          |   |          |
|-------------|------------------|-----------------|------|---|----------|---|----------|
| 解码器         | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVD0105DH-4K | 1    | ¥ | 5,687.00 | ¥ | 5,687.00 |
| 12U机柜       | 江西普天数据电缆有限公司     | 600*550*400     | 2    | ¥ | 717.60   | ¥ | 1,435.20 |
| 防雷模块        | 浙江大华技术股份有限公司     | ZZCV-2(RJ45)    | 28   | ¥ | 220.00   | ¥ | 6,160.00 |
| 3、综合布线      |                  |                 |      |   |          |   |          |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆   | 800  | ¥ | 2.06     | ¥ | 1,647.36 |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆  | 300  | ¥ | 6.45     | ¥ | 1,934.40 |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)      | 30   | ¥ | 8.94     | ¥ | 268.32   |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架         | 2    | ¥ | 296.40   | ¥ | 592.80   |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)   | 20   | ¥ | 36.40    | ¥ | 728.00   |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机         | 2    | ¥ | 1,144.00 | ¥ | 2,288.00 |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器           | 0    | ¥ | 5,824.00 | ¥ | -        |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器             | 15   | ¥ | 1.87     | ¥ | 28.08    |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒             | 3    | ¥ | 26.00    | ¥ | 78.00    |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制           | 30   | ¥ | 11.00    | ¥ | 330.00   |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器      | 1    | ¥ | 31.20    | ¥ | 31.20    |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线         | 20   | ¥ | 16.12    | ¥ | 322.40   |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线           | 800  | ¥ | 1.63     | ¥ | 1,306.24 |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5        | 1000 | ¥ | 4.58     | ¥ | 4,576.00 |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制              | 2    | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00 |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制              | 1    | ¥ | 660.00   | ¥ | 660.00   |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)       | 500  | ¥ | 8.94     | ¥ | 4,472.00 |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管     | 0    | ¥ | 11.96    | ¥ | -        |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空            | 60   | ¥ | 44.00    | ¥ | 2,640.00 |

|                 |          |               |                       |    |   |           |   |           |
|-----------------|----------|---------------|-----------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 硬化路面开挖及回填       |          | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 80 | ¥ | 110.00    | ¥ | 8,800.00  |
| 4、出入库系统         |          |               |                       |    |   |           |   |           |
| 出入库系统工作站        | 四合一读卡器   | 深圳市德卡科技股份有限公司 | T10-ULM-AII-M         | 1  | ¥ | 1,452.00  | ¥ | 1,452.00  |
|                 | 一体化工作台   | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 1  | ¥ | 3,300.00  | ¥ | 3,300.00  |
|                 | IC卡      | 上海岳冉信息科技有限公司  | F1108                 | 50 | ¥ | 1.10      | ¥ | 55.00     |
|                 | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                 | 一体打印机    | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 监控摄像头           |          | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2  | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 摄像头安装杆          |          | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 2  | ¥ | 2,200.00  | ¥ | 4,400.00  |
| 办公电脑            |          | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
| 结算管理            | IC读卡器    | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                 | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                 | 一体打印机    | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 5、智能仓储管理系统      |          |               |                       |    |   |           |   |           |
| 5.1、平房仓(单仓单柜1栋) |          |               |                       |    |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜(含软件)   | 单仓一体化控制柜 | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-4N              | 1  | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 30,000.00 |
|                 | 气体取样装置   | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-KZ              | 1  | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 3,750.00  |
|                 | 磷化氢检测仪   | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 1  | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
|                 | 氧气检测仪    | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 1  | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
|                 | 二氧化碳检测仪  | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 1  | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
|                 | 智能电表     | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-DB              | 1  | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 1,000.00  |
| 测温联网            |          | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-ARM             | 1  | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 1,500.00  |
| 测温电缆            |          | 北京良安科技有限公司    | 04D-057F-M06T-2J      | 0  | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |

|                    |                |                     |                |   |           |          |           |           |
|--------------------|----------------|---------------------|----------------|---|-----------|----------|-----------|-----------|
| 内环流控温/熏蒸系统         | 保温管路系统         | 北京良安科技有限公司          | GS-HL-PFGD-ST  | 4 | ¥         | 3,750.00 | ¥         | 15,000.00 |
|                    | 循环风机           | 北京良安科技有限公司          | GS-HL-FJ-ST    | 4 | ¥         | 1,625.00 | ¥         | 6,500.00  |
|                    | 保温通风口<br>(含改造) | 北京良安科技有限公司          | GS-HL-FK-ST    | 4 | ¥         | 1,875.00 | ¥         | 7,500.00  |
| 仓内视频监控系统           | 仓内视频监控(含配件)    | 浙江大华技术股份有限公司        | DH-SPSDWABCDEU | 1 | ¥         | 4,290.00 | ¥         | 4,290.00  |
| 智能通风系统             | 轴流窗执行机构        | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 4 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 6,000.00  |
|                    | 轴流风机           | 济南谨诚通风设备有限公司        | T35-11-1.1KW   | 4 | ¥         | 756.00   | ¥         | 3,024.00  |
|                    | 通风窗执行机构        | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 4 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 6,000.00  |
|                    | 混流风机           | 济南谨诚通风设备有限公司        | SWF-4KW        | 4 | ¥         | 2,484.00 | ¥         | 9,936.00  |
|                    | 通风口执行机构        | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 4 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 6,000.00  |
| 远程照明控制             | 北京良安科技有限公司     | GS-MC-ZM            | 1              | ¥ | 625.00    | ¥        | 625.00    |           |
| 外温外湿传感器            | 北京良安科技有限公司     | GS-LQ-RTH-W         | 1              | ¥ | 200.00    | ¥        | 200.00    |           |
| 5.2、苏式仓(3栋)        |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 控制柜                | 北京良安科技有限公司     | GS-LQ-DQX-SS        | 3              | ¥ | 1,250.00  | ¥        | 3,750.00  |           |
| 测温电缆               | 北京良安科技有限公司     | 04D-057F-M06T-2J    | 0              | ¥ | 150.00    | ¥        | -         |           |
| 集成费                | 中科软科技股份有限公司    |                     | 1              | ¥ | 36,313.07 | ¥        | 36,313.07 |           |
| <b>陇南市武都区粮食储备库</b> |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 二. 基础设施建设          |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 1、服务器与网络安全         |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 服务器(含操作系统)         | 曙光信息产业股份有限公司   | 天阔I620-G30          | 1              | ¥ | 32,560.00 | ¥        | 32,560.00 |           |
| 前置机                | 戴尔(中国)有限公司     | 3050MT              | 1              | ¥ | 5,225.00  | ¥        | 5,225.00  |           |
| 出口安全网关             | 锐捷网络股份有限公司     | RG-EG2001CE         | 1              | ¥ | 17,600.00 | ¥        | 17,600.00 |           |
| 核心交换机2             | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S5750C-28GT4XS-H | 1              | ¥ | 12,540.00 | ¥        | 12,540.00 |           |
| 接入交换机              | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S2928G-E V3      | 1              | ¥ | 2,508.00  | ¥        | 2,508.00  |           |

|                 |                    |                           |    |   |           |   |           |
|-----------------|--------------------|---------------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 室外无线AP          | 锐捷网络股份有限公司         | RG-AP630(IODA)            | 4  | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |
| 一体化机柜           | 深圳市艾特网能技术有限公       | 北斗BR 42U                  | 1  | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |
| 摄像机             | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-IPC-<br>HFW52XYZR-ABCD | 2  | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线      | 中科软科技股份有限公司        | 国产 定制                     | 1  | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设      |                    |                           |    |   |           |   |           |
| 液晶电视            | 广州翔雨电子科技有限公司       | 王牌 HCZ-6511               | 1  | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司       | 600*550*400               | 1  | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放              | 厦门市派对屋电子有限公司       | H-2                       | 1  | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱              | 厦门市派对屋电子有限公司       | PARTYHOUSE TX-<br>10      | 2  | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机          | 广州声明电子有限公司         | AMG LLMW-6                | 1  | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2.1信息发布显示屏      |                    |                           |    |   |           |   |           |
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限公<br>司 | 强力 巨彩色375                 | 4  | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                    |                           |    |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-SD-<br>6A9ABCDE-XYZ-F  | 1  | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-IPC-<br>HFW52XYZR-ABCD | 21 | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-NVR5064-<br>4KS2       | 1  | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-LM65-S200              | 1  | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-NVD0105DH-<br>4K       | 1  | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司       | 600*550*400               | 2  | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块            | 浙江大华技术股份有限公司       | ZZCV-2(RJ45)              | 33 | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |

| 4、综合布线      |                  |                |               |   |          |             |            |
|-------------|------------------|----------------|---------------|---|----------|-------------|------------|
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆  | 1200          | ¥ | 2.06     | ¥ 2,471.04  |            |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆 | 500           | ¥ | 6.45     | ¥ 3,224.00  |            |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)     | 40            | ¥ | 8.94     | ¥ 357.76    |            |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架        | 4             | ¥ | 296.40   | ¥ 1,185.60  |            |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)  | 64            | ¥ | 36.40    | ¥ 2,329.60  |            |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机        | 3             | ¥ | 1,144.00 | ¥ 3,432.00  |            |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器          | 1             | ¥ | 5,824.00 | ¥ 5,824.00  |            |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器            | 128           | ¥ | 1.87     | ¥ 239.62    |            |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒            | 6             | ¥ | 26.00    | ¥ 156.00    |            |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 40            | ¥ | 11.00    | ¥ 440.00    |            |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器     | 2             | ¥ | 31.20    | ¥ 62.40     |            |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线        | 36            | ¥ | 16.12    | ¥ 580.32    |            |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线          | 800           | ¥ | 1.63     | ¥ 1,306.24  |            |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5       | 1200          | ¥ | 4.58     | ¥ 5,491.20  |            |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 4             | ¥ | 660.00   | ¥ 2,640.00  |            |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 1             | ¥ | 660.00   | ¥ 660.00    |            |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)      | 1200          | ¥ | 8.94     | ¥ 10,732.80 |            |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管    | 0             | ¥ | 11.96    | ¥ -         |            |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空           | 80            | ¥ | 44.00    | ¥ 3,520.00  |            |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 100           | ¥ | 110.00   | ¥ 11,000.00 |            |
| 5、智能出入库系统   |                  |                |               |   |          |             |            |
| 门禁识别设备      | 身份证读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M | 1 | ¥        | 1,452.00    | ¥ 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM        | 1 | ¥        | 258.50      | ¥ 258.50   |

|         |        |                |                       |    |   |          |   |          |
|---------|--------|----------------|-----------------------|----|---|----------|---|----------|
| 八门五比设备  | IC卡    | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108                 | 70 | ¥ | 1.10     | ¥ | 77.00    |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 扦样设备    | 条码打印机  | 上海斑马打印科技有限公司   | Zebra GK888t          | 1  | ¥ | 1,210.00 | ¥ | 1,210.00 |
|         | 扦样管理电脑 | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 硬盘录像机   |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2       | 1  | ¥ | 2,530.00 | ¥ | 2,530.00 |
| 质检设备    | 条码扫描枪  | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g         | 1  | ¥ | 823.90   | ¥ | 823.90   |
|         | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|         | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 称重显示屏   |        | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1  | ¥ | 8,096.00 | ¥ | 8,096.00 |
| 室外防水弱电箱 |        | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2  | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00 |
| 监控立杆    |        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2  | ¥ | 1,100.00 | ¥ | 2,200.00 |
| 前后摄像头   |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2  | ¥ | 880.00   | ¥ | 1,760.00 |
| 语音播报系统  |        | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1  | ¥ | 1,155.00 | ¥ | 1,155.00 |
| 称重设备    | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|         | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 出入库确认   |        | 上海岳冉信息科技有限公司   | HA550                 | 3  | ¥ | 2,178.00 | ¥ | 6,534.00 |
| 结算管理    | IC读卡器  | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |

|                   |            |              |                  |   |   |           |   |           |
|-------------------|------------|--------------|------------------|---|---|-----------|---|-----------|
|                   | 一体打印机      | 中国惠普有限公司     | M104w            | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统        |            |              |                  |   |   |           |   |           |
| 6.1、平房仓（单仓单柜2栋）   |            |              |                  |   |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜<br>（含软件） | 单仓一体化控制柜   | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-4N         | 2 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 60,000.00 |
|                   | 气体取样装置     | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-KZ         | 2 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 7,500.00  |
|                   | 磷化氢检测仪     | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 氧气检测仪      | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 二氧化碳检测仪    | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 智能电表       | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-DB         | 2 | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 2,000.00  |
| 测温联网              |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ARM        | 2 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 3,000.00  |
| 测温电缆              |            | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统     | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-PFGD-ST    | 8 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 30,000.00 |
|                   | 循环风机       | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FJ-ST      | 8 | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 13,000.00 |
|                   | 保温通风口（含改造） | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FK-ST      | 8 | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 15,000.00 |
| 仓内视频监控系统          |            | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-SPSDWABCDEU   | 2 | ¥ | 4,290.00  | ¥ | 8,580.00  |
| 智能通风系统            | 轴流窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 8 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 12,000.00 |
|                   | 轴流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | T35-11-1.1KW     | 8 | ¥ | 756.00    | ¥ | 6,048.00  |
|                   | 通风窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 8 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 12,000.00 |
|                   | 混流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | SWF-4KW          | 8 | ¥ | 2,484.00  | ¥ | 19,872.00 |
|                   | 通风口执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 8 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 12,000.00 |
| 远程照明控制            |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ZM         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
| 外温外湿传感器           |            | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W      | 1 | ¥ | 200.00    | ¥ | 200.00    |
| 6.2、苏式仓（4栋）       |            |              |                  |   |   |           |   |           |

|                              |                |                       |     |   |           |   |           |
|------------------------------|----------------|-----------------------|-----|---|-----------|---|-----------|
| 控制柜                          | 北京良安科技有限公司     | GS-LQ-DQX-SS          | 4   | ¥ | 1,250.00  | ¥ | 5,000.00  |
| 测温电缆                         | 北京良安科技有限公司     | 04D-057F-M06T-2J      | 120 | ¥ | 150.00    | ¥ | 18,000.00 |
| 集成费                          | 中科软科技股份有限公司    |                       | 1   | ¥ | 89,243.95 | ¥ | 89,243.95 |
| <b>宕昌县哈达铺粮食储备库、宕昌县粮食购销公司</b> |                |                       |     |   |           |   |           |
| 二. 基础设施建设                    |                |                       |     |   |           |   |           |
| 1、服务器与网络安全                   |                |                       |     |   |           |   |           |
| 服务器(含操作系统)                   | 曙光信息产业股份有限公司   | 天阔I620-G30            | 1   | ¥ | 32,560.00 | ¥ | 32,560.00 |
| 前置机                          | 戴尔(中国)有限公司     | 3050MT                | 1   | ¥ | 5,225.00  | ¥ | 5,225.00  |
| 出口安全网关                       | 锐捷网络股份有限公司     | RG-EG2001CE           | 1   | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 核心交换机2                       | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S5750C-28GT4XS-H   | 1   | ¥ | 12,540.00 | ¥ | 12,540.00 |
| 接入交换机                        | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S2928G-E V3        | 1   | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 室外无线AP                       | 锐捷网络股份有限公司     | RG-AP630(IODA)        | 4   | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |
| 一体化机柜                        | 深圳市艾特网能技术有限公司  | 北斗BR 42U              | 1   | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |
| 摄像机                          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2   | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线                   | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 1   | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设                   |                |                       |     |   |           |   |           |
| 液晶电视                         | 广州翔雨电子科技有限公司   | 王牌 HCZ-6511           | 1   | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜                        | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 1   | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放                           | 厦门市派对屋电子有限公司   | H-2                   | 1   | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱                           | 厦门市派对屋电子有限公司   | PARTYHOUSE TX-10      | 2   | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机                       | 广州声明电子有限公司     | AMG LLMW-6            | 1   | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2.1信息发布显示屏                   |                |                       |     |   |           |   |           |
| 单色LED屏(含辅材、配件等)              | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 4   | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防                       |                |                       |     |   |           |   |           |



|                |                  |                       |      |   |           |   |           |
|----------------|------------------|-----------------------|------|---|-----------|---|-----------|
| 高清红外球型摄像机（含配件） | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1    | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件） | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 21   | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）   | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVR5064-4KS2       | 1    | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器          | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-LM65-S200          | 1    | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器            | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVD0105DH-4K       | 1    | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜          | 江西普天数据电缆有限公司     | 600*550*400           | 2    | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块           | 浙江大华技术股份有限公司     | ZZCV-2(RJ45)          | 33   | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |
| 4、综合布线         |                  |                       |      |   |           |   |           |
| 光缆             | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆         | 1200 | ¥ | 2.06      | ¥ | 2,471.04  |
| 光缆             | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆        | 500  | ¥ | 6.45      | ¥ | 3,224.00  |
| 光纤尾纤(FC)       | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)            | 40   | ¥ | 8.94      | ¥ | 357.76    |
| ODF架           | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架               | 4    | ¥ | 296.40    | ¥ | 1,185.60  |
| 光纤跳线(FC/SC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)         | 64   | ¥ | 36.40     | ¥ | 2,329.60  |
| 光交换机           | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机               | 3    | ¥ | 1,144.00  | ¥ | 3,432.00  |
| 机架式光纤收发器       | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器                 | 1    | ¥ | 5,824.00  | ¥ | 5,824.00  |
| 光纤配件           | 江西联创电子有限公司       | 耦合器                   | 128  | ¥ | 1.87      | ¥ | 239.62    |
| 光纤配件           | 江西联创电子有限公司       | 终端盒                   | 6    | ¥ | 26.00     | ¥ | 156.00    |
| 光纤熔接           | 中科软科技股份有限公司      | 国产定制                  | 40   | ¥ | 11.00     | ¥ | 440.00    |
| 网络理线器          | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器            | 2    | ¥ | 31.20     | ¥ | 62.40     |
| 网络跳线           | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线               | 36   | ¥ | 16.12     | ¥ | 580.32    |

|             |                |                 |                    |    |          |          |           |          |
|-------------|----------------|-----------------|--------------------|----|----------|----------|-----------|----------|
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司 | 超五类网线           | 800                | ¥  | 1.63     | ¥        | 1,306.24  |          |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司 | RVV3*1.5        | 1200               | ¥  | 4.58     | ¥        | 5,491.20  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司    | 定制              | 4                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 2,640.00  |          |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司    | 定制              | 1                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 660.00    |          |
| JDG管        | 国产             | JDG管(Φ25)       | 1200               | ¥  | 8.94     | ¥        | 10,732.80 |          |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产             | 过水泥路面地埋JDG管     | 0                  | ¥  | 11.96    | ¥        | -         |          |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司    | 光纤架空            | 80                 | ¥  | 44.00    | ¥        | 3,520.00  |          |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制           | 100                | ¥  | 110.00   | ¥        | 11,000.00 |          |
| 5、智能出入库系统   |                |                 |                    |    |          |          |           |          |
| 入门登记设备      | 身份证读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司   | T10-ULM-AII-M      | 1  | ¥        | 1,452.00 | ¥         | 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司   | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | IC卡            | 上海岳冉信息科技有限公司    | F1108              | 70 | ¥        | 1.10     | ¥         | 77.00    |
|             | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司      | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 扦样设备        | 条码打印机          | 上海斑马打印科技有限公司    | Zebra GK888t       | 1  | ¥        | 1,210.00 | ¥         | 1,210.00 |
|             | 扦样管理电脑         | 戴尔(中国)有限公司      | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 硬盘录像机       | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2 | 1                  | ¥  | 2,530.00 | ¥        | 2,530.00  |          |
| 质检设备        | 条码扫描枪          | 霍尼韦尔(中国)有限公司    | Voyager 1400g      | 1  | ¥        | 823.90   | ¥         | 823.90   |
|             | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司   | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司      | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
|             | 一体打印机          | 中国惠普有限公司        | M104w              | 1  | ¥        | 990.00   | ¥         | 990.00   |
| 称重显示屏       | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375       | 1                  | ¥  | 8,096.00 | ¥        | 8,096.00  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司    | 定制              | 2                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 1,320.00  |          |
| 监控立杆        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制           | 2                  | ¥  | 1,100.00 | ¥        | 2,200.00  |          |

|                 |            |               |                       |   |   |           |   |           |
|-----------------|------------|---------------|-----------------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 前后摄像头           |            | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2 | ¥ | 880.00    | ¥ | 1,760.00  |
| 语音播报系统          |            | 广州市百立达音响有限公司  | BLITAR YT-440A        | 1 | ¥ | 1,155.00  | ¥ | 1,155.00  |
| 称重设备            | IC卡读卡器     | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                 | 电脑         | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                 | 一体打印机      | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 出入库确认           | 手持机        | 上海岳冉信息科技有限公司  | HA550                 | 3 | ¥ | 2,178.00  | ¥ | 6,534.00  |
| 结算管理            | IC读卡器      | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                 | 电脑         | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                 | 一体打印机      | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统      |            |               |                       |   |   |           |   |           |
| 6.1、平房仓(单仓单柜2栋) |            |               |                       |   |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜(含软件)   | 单仓一体化控制柜   | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-4N              | 2 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 60,000.00 |
|                 | 气体取样装置     | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-KZ              | 2 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 7,500.00  |
|                 | 磷化氢检测仪     | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                 | 氧气检测仪      | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                 | 二氧化碳检测仪    | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                 | 智能电表       | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-DB              | 2 | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 2,000.00  |
| 测温联网            |            | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-ARM             | 2 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 3,000.00  |
| 测温电缆            |            | 北京良安科技有限公司    | 04D-057F-M06T-2J      | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |
| 内环流控温/熏蒸系统      | 保温管路系统     | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-PFGD-ST         | 8 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 30,000.00 |
|                 | 循环风机       | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FJ-ST           | 8 | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 13,000.00 |
|                 | 保温通风口(含改造) | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FK-ST           | 8 | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 15,000.00 |

|          |             |              |                |   |           |          |           |           |
|----------|-------------|--------------|----------------|---|-----------|----------|-----------|-----------|
| 仓内视频监控系统 | 仓内视频监控(含配件) | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-SPSDWABCDEU | 2 | ¥         | 4,290.00 | ¥         | 8,580.00  |
| 智能通风系统   | 轴流窗执行机构     | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII    | 8 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 12,000.00 |
|          | 轴流风机        | 济南谨诚通风设备有限公司 | T35-11-1.1KW   | 8 | ¥         | 756.00   | ¥         | 6,048.00  |
|          | 通风窗执行机构     | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII    | 8 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 12,000.00 |
|          | 混流风机        | 济南谨诚通风设备有限公司 | SWF-4KW        | 8 | ¥         | 2,484.00 | ¥         | 19,872.00 |
|          | 通风口执行机构     | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII    | 8 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 12,000.00 |
| 远程照明控制   | 北京良安科技有限公司  | GS-MC-ZM     | 2              | ¥ | 625.00    | ¥        | 1,250.00  |           |
| 外温外湿传感器  | 北京良安科技有限公司  | GS-LQ-RTH-W  | 1              | ¥ | 200.00    | ¥        | 200.00    |           |
| 集成费      | 中科软科技股份有限公司 |              | 1              | ¥ | 85,793.95 | ¥        | 85,793.95 |           |

## 成县粮食储备库-店村

|            |               |                       |   |   |           |   |           |  |
|------------|---------------|-----------------------|---|---|-----------|---|-----------|--|
| 二. 基础设施建设  |               |                       |   |   |           |   |           |  |
| 1、服务器与网络安全 |               |                       |   |   |           |   |           |  |
| 服务器(含操作系统) | 曙光信息产业股份有限公司  | 天阔I620-G30            | 1 | ¥ | 32,560.00 | ¥ | 32,560.00 |  |
| 前置机        | 戴尔(中国)有限公司    | 3050MT                | 1 | ¥ | 5,225.00  | ¥ | 5,225.00  |  |
| 出口安全网关     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-EG2001CE           | 1 | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |  |
| 核心交换机2     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S5750C-28GT4XS-H   | 1 | ¥ | 12,540.00 | ¥ | 12,540.00 |  |
| 接入交换机      | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S2928G-E V3        | 1 | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |  |
| 室外无线AP     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-AP630(IODA)        | 4 | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |  |
| 一体化机柜      | 深圳市艾特网能技术有限公司 | 北斗BR 42U              | 1 | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |  |
| 摄像机        | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2 | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |  |
| 机房及办公区综合布线 | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 1 | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |  |
| 2、多功能会议室建设 |               |                       |   |   |           |   |           |  |

|                 |                |                       |      |   |           |   |           |
|-----------------|----------------|-----------------------|------|---|-----------|---|-----------|
| 液晶电视            | 广州翔雨电子科技有限公司   | 王牌 HCZ-6511           | 1    | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 1    | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放              | 厦门市派对屋电子有限公司   | H-2                   | 1    | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱              | 厦门市派对屋电子有限公司   | PARTYHOUSE TX-10      | 2    | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机          | 广州声明电子有限公司     | AMG LLMW-6            | 1    | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2、信息发布显示屏       |                |                       |      |   |           |   |           |
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 4    | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                |                       |      |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1    | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 21   | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR5064-4KS2       | 1    | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-LM65-S200          | 1    | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVD0105DH-4K       | 1    | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 2    | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块            | 浙江大华技术股份有限公司   | ZZCV-2(RJ45)          | 33   | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |
| 4、综合布线          |                |                       |      |   |           |   |           |
| 光缆              | 江西联创电子有限公司     | GYTA/S型4芯单模光缆         | 1200 | ¥ | 2.06      | ¥ | 2,471.04  |
| 光缆              | 江西联创电子有限公司     | GYTA/S型24芯单模光缆        | 800  | ¥ | 6.45      | ¥ | 5,158.40  |
| 光纤尾纤(FC)        | 江西联创电子有限公司     | 单模光纤尾纤(FC)            | 40   | ¥ | 8.94      | ¥ | 357.76    |
| ODF架            | 江西联创电子有限公司     | 12芯ODF架               | 4    | ¥ | 296.40    | ¥ | 1,185.60  |

|             |                  |               |                    |    |          |          |           |          |
|-------------|------------------|---------------|--------------------|----|----------|----------|-----------|----------|
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC) | 64                 | ¥  | 36.40    | ¥        | 2,329.60  |          |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机       | 3                  | ¥  | 1,144.00 | ¥        | 3,432.00  |          |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器         | 1                  | ¥  | 5,824.00 | ¥        | 5,824.00  |          |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器           | 128                | ¥  | 1.87     | ¥        | 239.62    |          |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒           | 6                  | ¥  | 26.00    | ¥        | 156.00    |          |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制         | 40                 | ¥  | 11.00    | ¥        | 440.00    |          |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器    | 2                  | ¥  | 31.20    | ¥        | 62.40     |          |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线       | 36                 | ¥  | 16.12    | ¥        | 580.32    |          |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线         | 800                | ¥  | 1.63     | ¥        | 1,306.24  |          |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5      | 1200               | ¥  | 4.58     | ¥        | 5,491.20  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制            | 4                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 2,640.00  |          |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制            | 1                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 660.00    |          |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)     | 1200               | ¥  | 8.94     | ¥        | 10,732.80 |          |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管   | 0                  | ¥  | 11.96    | ¥        | -         |          |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空          | 100                | ¥  | 44.00    | ¥        | 4,400.00  |          |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制         | 95                 | ¥  | 110.00   | ¥        | 10,450.00 |          |
| 5、智能出入库系统   |                  |               |                    |    |          |          |           |          |
| 入门登记设备      | 身份证读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司 | T10-ULM-AII-M      | 1  | ¥        | 1,452.00 | ¥         | 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | IC卡              | 上海岳冉信息科技有限公司  | F1108              | 70 | ¥        | 1.10     | ¥         | 77.00    |
|             | 电脑               | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 扦样设备        | 条码打印机            | 上海斑马打印科技有限公司  | Zebra GK888t       | 1  | ¥        | 1,210.00 | ¥         | 1,210.00 |
|             | 扦样管理电脑           | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |

|                       |          |                |                      |   |   |           |   |            |
|-----------------------|----------|----------------|----------------------|---|---|-----------|---|------------|
| 硬盘录像机                 |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2      | 1 | ¥ | 2,530.00  | ¥ | 2,530.00   |
| 质检设备                  | 条码扫描枪    | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g        | 1 | ¥ | 823.90    | ¥ | 823.90     |
|                       | IC卡读卡器   | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM               | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50     |
|                       | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S   | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00   |
|                       | 一体打印机    | 中国惠普有限公司       | M104w                | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00     |
| 称重显示屏                 |          | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375            | 1 | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 8,096.00   |
| 室外防水弱电箱               |          | 中科软科技股份有限公司    | 定制                   | 2 | ¥ | 660.00    | ¥ | 1,320.00   |
| 监控立杆                  |          | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                | 2 | ¥ | 1,100.00  | ¥ | 2,200.00   |
| 前后摄像头                 |          | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XZE-ABCD | 2 | ¥ | 880.00    | ¥ | 1,760.00   |
| 语音播报系统                |          | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A       | 1 | ¥ | 1,155.00  | ¥ | 1,155.00   |
| 称重设备                  | IC卡读卡器   | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM               | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50     |
|                       | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S   | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00   |
|                       | 一体打印机    | 中国惠普有限公司       | M104w                | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00     |
| 出入库确认                 | 手持机      | 上海岳冉信息科技有限公司   | HA550                | 3 | ¥ | 2,178.00  | ¥ | 6,534.00   |
| 结算管理                  | IC读卡器    | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM               | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50     |
|                       | 电脑       | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S   | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00   |
|                       | 一体打印机    | 中国惠普有限公司       | M104w                | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00     |
| 6.1、平房仓(单仓单柜6栋仓13个廐间) |          |                |                      |   |   |           |   |            |
| 单仓一体化控制柜(含软件)         | 单仓一体化控制柜 | 北京良安科技有限公司     | GS-MC-4N             | 6 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 180,000.00 |
|                       | 气体取样装置   | 北京良安科技有限公司     | GS-CQ-KZ             | 6 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 22,500.00  |
|                       | 磷化氢检测仪   | 北京良安科技有限公司     | GS-CQ-JC             | 6 | ¥ | 625.00    | ¥ | 3,750.00   |

|            |            |              |                  |    |   |            |   |            |
|------------|------------|--------------|------------------|----|---|------------|---|------------|
|            | 氧气检测仪      | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 6  | ¥ | 625.00     | ¥ | 3,750.00   |
|            | 二氧化碳检测仪    | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 6  | ¥ | 625.00     | ¥ | 3,750.00   |
|            | 智能电表       | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-DB         | 6  | ¥ | 1,000.00   | ¥ | 6,000.00   |
| 测温联网       |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ARM        | 6  | ¥ | 1,500.00   | ¥ | 9,000.00   |
| 测温电缆       |            | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J | 0  | ¥ | 150.00     | ¥ | -          |
| 内环流控温/熏蒸系统 | 保温管路系统     | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-PFGD-ST    | 24 | ¥ | 3,750.00   | ¥ | 90,000.00  |
|            | 循环风机       | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FJ-ST      | 24 | ¥ | 1,625.00   | ¥ | 39,000.00  |
|            | 保温通风口(含改造) | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FK-ST      | 24 | ¥ | 1,875.00   | ¥ | 45,000.00  |
| 仓内视频监控系统   |            | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-SPSDWABCDEU   | 9  | ¥ | 4,290.00   | ¥ | 38,610.00  |
| 智能通风系统     | 轴流窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 24 | ¥ | 1,500.00   | ¥ | 36,000.00  |
|            | 轴流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | T35-11-1.1KW     | 5  | ¥ | 756.00     | ¥ | 3,780.00   |
|            | 通风窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 26 | ¥ | 1,500.00   | ¥ | 39,000.00  |
|            | 混流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | SWF-4KW          | 24 | ¥ | 2,484.00   | ¥ | 59,616.00  |
|            | 通风口执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 24 | ¥ | 1,500.00   | ¥ | 36,000.00  |
| 远程照明控制     |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ZM         | 6  | ¥ | 625.00     | ¥ | 3,750.00   |
| 外温外湿传感器    |            | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W      | 1  | ¥ | 200.00     | ¥ | 200.00     |
| 集成费        |            | 中科软科技股份有限公司  |                  | 1  | ¥ | 148,159.51 | ¥ | 148,159.51 |

## 康县粮食购销公司-长坝库

### 二. 基础设施建设

#### 1、服务器与网络安全

|            |              |             |   |   |           |   |           |
|------------|--------------|-------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 服务器(含操作系统) | 曙光信息产业股份有限公司 | 天阔I620-G30  | 1 | ¥ | 32,560.00 | ¥ | 32,560.00 |
| 前置机        | 戴尔(中国)有限公司   | 3050MT      | 1 | ¥ | 5,225.00  | ¥ | 5,225.00  |
| 出口安全网关     | 锐捷网络股份有限公司   | RG-EG2001CE | 1 | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |



|                 |                |                       |    |   |           |   |           |
|-----------------|----------------|-----------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 核心交换机2          | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S5750C-28GT4XS-H   | 1  | ¥ | 12,540.00 | ¥ | 12,540.00 |
| 接入交换机           | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S2928G-E V3        | 1  | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 室外无线AP          | 锐捷网络股份有限公司     | RG-AP630 (IODA)       | 4  | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |
| 一体化机柜           | 深圳市艾特网能技术有限公   | 北斗BR 42U              | 1  | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |
| 摄像机             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2  | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线      | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 1  | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设      |                |                       |    |   |           |   |           |
| 液晶电视            | 广州翔雨电子科技有限公司   | 王牌 HCZ-6511           | 1  | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 1  | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放              | 厦门市派对屋电子有限公司   | H-2                   | 1  | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱              | 厦门市派对屋电子有限公司   | PARTYHOUSE TX-10      | 2  | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机          | 广州声明电子有限公司     | AMG LLMW-6            | 1  | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2.1信息发布显示屏      |                |                       |    |   |           |   |           |
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 4  | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                |                       |    |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1  | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 14 | ¥ | 572.00    | ¥ | 8,008.00  |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR5064-4KS2       | 1  | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-LM65-S200          | 1  | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVD0105DH-4K       | 1  | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |

|             |                  |                |      |   |          |   |          |
|-------------|------------------|----------------|------|---|----------|---|----------|
| 12U机柜       | 江西普天数据电缆有限公司     | 600*550*400    | 2    | ¥ | 717.60   | ¥ | 1,435.20 |
| 防雷模块        | 浙江大华技术股份有限公司     | ZZCV-2(RJ45)   | 29   | ¥ | 220.00   | ¥ | 6,380.00 |
| 4、综合布线      |                  |                |      |   |          |   |          |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆  | 800  | ¥ | 2.06     | ¥ | 1,647.36 |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆 | 300  | ¥ | 6.45     | ¥ | 1,934.40 |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)     | 30   | ¥ | 8.94     | ¥ | 268.32   |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架        | 2    | ¥ | 296.40   | ¥ | 592.80   |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)  | 20   | ¥ | 36.40    | ¥ | 728.00   |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机        | 2    | ¥ | 1,144.00 | ¥ | 2,288.00 |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器          | 0    | ¥ | 5,824.00 | ¥ | -        |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器            | 15   | ¥ | 1.87     | ¥ | 28.08    |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒            | 3    | ¥ | 26.00    | ¥ | 78.00    |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产定制           | 30   | ¥ | 11.00    | ¥ | 330.00   |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器     | 1    | ¥ | 31.20    | ¥ | 31.20    |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线        | 20   | ¥ | 16.12    | ¥ | 322.40   |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线          | 800  | ¥ | 1.63     | ¥ | 1,306.24 |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5       | 1000 | ¥ | 4.58     | ¥ | 4,576.00 |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 2    | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00 |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 1    | ¥ | 660.00   | ¥ | 660.00   |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)      | 500  | ¥ | 8.94     | ¥ | 4,472.00 |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管    | 0    | ¥ | 11.96    | ¥ | -        |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空           | 70   | ¥ | 44.00    | ¥ | 3,080.00 |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产定制           | 80   | ¥ | 110.00   | ¥ | 8,800.00 |
| 5、智能出入库系统   |                  |                |      |   |          |   |          |

|         |        |                |                       |    |   |          |   |          |
|---------|--------|----------------|-----------------------|----|---|----------|---|----------|
| 入门登记设备  | 身份证读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M         | 1  | ¥ | 1,452.00 | ¥ | 1,452.00 |
|         | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | IC卡    | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108                 | 70 | ¥ | 1.10     | ¥ | 77.00    |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 扦样设备    | 条码打印机  | 上海斑马打印科技有限公司   | Zebra GK888t          | 1  | ¥ | 1,210.00 | ¥ | 1,210.00 |
|         | 扦样管理电脑 | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 硬盘录像机   |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2       | 1  | ¥ | 2,530.00 | ¥ | 2,530.00 |
| 质检设备    | 条码扫描枪  | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g         | 1  | ¥ | 823.90   | ¥ | 823.90   |
|         | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|         | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 称重显示屏   |        | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1  | ¥ | 8,096.00 | ¥ | 8,096.00 |
| 室外防水弱电箱 |        | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2  | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00 |
| 监控立杆    |        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2  | ¥ | 1,100.00 | ¥ | 2,200.00 |
| 前后摄像头   |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2  | ¥ | 880.00   | ¥ | 1,760.00 |
| 语音播报系统  |        | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1  | ¥ | 1,155.00 | ¥ | 1,155.00 |
| 称重设备    | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|         | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 出入库确认   | 手持机    | 上海岳冉信息科技有限公司   | HA550                 | 3  | ¥ | 2,178.00 | ¥ | 6,534.00 |

|                   |             |                  |                    |   |          |           |          |           |
|-------------------|-------------|------------------|--------------------|---|----------|-----------|----------|-----------|
| 结算管理              | IC读卡器       | 深圳市德卡科技股份有限公司    | D8-ULM             | 1 | ¥        | 258.50    | ¥        | 258.50    |
|                   | 电脑          | 戴尔(中国)有限公司       | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥        | 5,247.00  | ¥        | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机       | 中国惠普有限公司         | M104w              | 1 | ¥        | 990.00    | ¥        | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统        |             |                  |                    |   |          |           |          |           |
| 6.1、平房仓(单仓单柜2栋)   |             |                  |                    |   |          |           |          |           |
| 单仓一体化控制柜<br>(含软件) | 单仓一体化控制柜    | 北京良安科技有限公司       | GS-MC-4N           | 2 | ¥        | 30,000.00 | ¥        | 60,000.00 |
|                   | 气体取样装置      | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-KZ           | 2 | ¥        | 3,750.00  | ¥        | 7,500.00  |
|                   | 磷化氢检测仪      | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-JC           | 2 | ¥        | 625.00    | ¥        | 1,250.00  |
|                   | 氧气检测仪       | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-JC           | 2 | ¥        | 625.00    | ¥        | 1,250.00  |
|                   | 二氧化碳检测仪     | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-JC           | 2 | ¥        | 625.00    | ¥        | 1,250.00  |
|                   | 智能电表        | 北京良安科技有限公司       | GS-MC-DB           | 2 | ¥        | 1,000.00  | ¥        | 2,000.00  |
| 测温联网              | 北京良安科技有限公司  | GS-MC-ARM        | 2                  | ¥ | 1,500.00 | ¥         | 3,000.00 |           |
| 测温电缆              | 北京良安科技有限公司  | 04D-057F-M06T-2J | 0                  | ¥ | 150.00   | ¥         | -        |           |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统      | 北京良安科技有限公司       | GS-HL-PFGD-ST      | 6 | ¥        | 3,750.00  | ¥        | 22,500.00 |
|                   | 循环风机        | 北京良安科技有限公司       | GS-HL-FJ-ST        | 6 | ¥        | 1,625.00  | ¥        | 9,750.00  |
|                   | 保温通风口(含改造)  | 北京良安科技有限公司       | GS-HL-FK-ST        | 6 | ¥        | 1,875.00  | ¥        | 11,250.00 |
| 仓内视频监控系统          | 仓内视频监控(含配件) | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-SPSDWABCDEU     | 2 | ¥        | 4,290.00  | ¥        | 8,580.00  |
| 智能通风系统            | 轴流窗执行机构     | 北京良安科技有限公司       | GS-TF-FDCII        | 4 | ¥        | 1,500.00  | ¥        | 6,000.00  |
|                   | 轴流风机        | 济南谨诚通风设备有限公司     | T35-11-1.1KW       | 4 | ¥        | 756.00    | ¥        | 3,024.00  |
|                   | 通风窗执行机构     | 北京良安科技有限公司       | GS-TF-FDCII        | 6 | ¥        | 1,500.00  | ¥        | 9,000.00  |
|                   | 混流风机        | 济南谨诚通风设备有限公司     | SWF-4KW            | 6 | ¥        | 2,484.00  | ¥        | 14,904.00 |

|                     |              |                       |     |   |           |   |           |
|---------------------|--------------|-----------------------|-----|---|-----------|---|-----------|
| 通风口执行机构             | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII           | 6   | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 9,000.00  |
| 远程照明控制              | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ZM              | 2   | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
| 外温外湿传感器             | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W           | 1   | ¥ | 200.00    | ¥ | 200.00    |
| 6.2、苏式仓（1栋）         |              |                       |     |   |           |   |           |
| 控制柜                 | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-DQX-SS          | 1   | ¥ | 1,250.00  | ¥ | 1,250.00  |
| 测温电缆                | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J      | 30  | ¥ | 150.00    | ¥ | 4,500.00  |
| 集成费                 | 中科软科技股份有限公司  |                       | 1   | ¥ | 77,271.58 | ¥ | 77,271.58 |
| <b>康县粮食购销公司-王坝库</b> |              |                       |     |   |           |   |           |
| 二、基础设施建设            |              |                       |     |   |           |   |           |
| 1、服务器与网络安全          |              |                       |     |   |           |   |           |
| 出口安全网关              | 锐捷网络股份有限公司   | RG-EG2001CE           | 1   | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 接入交换机               | 锐捷网络股份有限公司   | RG-S2928G-E V3        | 1   | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 网络机柜                | 江西普天数据电缆有限公司 | 600*550*400           | 1   | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 机房及办公区综合布线          | 中科软科技股份有限公司  | 国产 定制                 | 1   | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、视频安防              |              |                       |     |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）      | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 0   | ¥ | 2,090.00  | ¥ | -         |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）      | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 12  | ¥ | 572.00    | ¥ | 6,864.00  |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）        | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-NVR5064-4KS2       | 1   | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器               | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-LM65-S200          | 1   | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 12U机柜               | 江西普天数据电缆有限公司 | 600*550*400           | 2   | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块                | 浙江大华技术股份有限公司 | ZZCV-2(RJ45)          | 20  | ¥ | 220.00    | ¥ | 4,400.00  |
| 3、综合布线              |              |                       |     |   |           |   |           |
| 光缆                  | 江西联创电子有限公司   | GYTA/S型4芯单模光缆         | 500 | ¥ | 2.06      | ¥ | 1,029.60  |

|             |                  |                |                    |    |          |          |          |          |
|-------------|------------------|----------------|--------------------|----|----------|----------|----------|----------|
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆 | 200                | ¥  | 6.45     | ¥        | 1,289.60 |          |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)     | 15                 | ¥  | 8.94     | ¥        | 134.16   |          |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架        | 1                  | ¥  | 296.40   | ¥        | 296.40   |          |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)  | 15                 | ¥  | 36.40    | ¥        | 546.00   |          |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器          | 0                  | ¥  | 5,824.00 | ¥        | -        |          |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器            | 15                 | ¥  | 1.87     | ¥        | 28.08    |          |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒            | 3                  | ¥  | 26.00    | ¥        | 78.00    |          |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 20                 | ¥  | 11.00    | ¥        | 220.00   |          |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器     | 1                  | ¥  | 31.20    | ¥        | 31.20    |          |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线        | 12                 | ¥  | 16.12    | ¥        | 193.44   |          |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线          | 460                | ¥  | 1.63     | ¥        | 751.09   |          |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5       | 450                | ¥  | 4.58     | ¥        | 2,059.20 |          |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 1                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 660.00   |          |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)      | 400                | ¥  | 8.94     | ¥        | 3,577.60 |          |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管    | 0                  | ¥  | 11.96    | ¥        | -        |          |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空           | 60                 | ¥  | 44.00    | ¥        | 2,640.00 |          |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 50                 | ¥  | 110.00   | ¥        | 5,500.00 |          |
| 4、出入库系统     |                  |                |                    |    |          |          |          |          |
| 出入库系统工作站    | 四合一读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M      | 1  | ¥        | 1,452.00 | ¥        | 1,452.00 |
|             | IC卡              | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108              | 50 | ¥        | 1.10     | ¥        | 55.00    |
|             | 电脑               | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥        | 5,247.00 |
|             | 一体打印机            | 中国惠普有限公司       | M104w              | 1  | ¥        | 990.00   | ¥        | 990.00   |
|             | IC读卡器            | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥        | 258.50   |

|                   |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
|-------------------|--------------|------------------|--------------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 结算管理              | 电脑           | 戴尔(中国)有限公司       | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥         | 5,247.00  | ¥         | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机        | 中国惠普有限公司         | M104w              | 1 | ¥         | 990.00    | ¥         | 990.00    |
| 5、智能仓储管理系统        |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
| 5.1、平房仓(单仓单柜1栋)   |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
| 单仓一体化控制柜<br>(含软件) | 单仓一体化控制柜     | 北京良安科技有限公司       | GS-MC-4N           | 1 | ¥         | 30,000.00 | ¥         | 30,000.00 |
|                   | 气体取样装置       | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-KZ           | 1 | ¥         | 3,750.00  | ¥         | 3,750.00  |
|                   | 磷化氢检测仪       | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-JC           | 1 | ¥         | 625.00    | ¥         | 625.00    |
|                   | 氧气检测仪        | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-JC           | 1 | ¥         | 625.00    | ¥         | 625.00    |
|                   | 二氧化碳检测仪      | 北京良安科技有限公司       | GS-CQ-JC           | 1 | ¥         | 625.00    | ¥         | 625.00    |
| 测温联网              | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ARM        | 1                  | ¥ | 1,500.00  | ¥         | 1,500.00  |           |
| 测温电缆              | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J | 0                  | ¥ | 150.00    | ¥         | -         |           |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统       | 北京良安科技有限公司       | GS-HL-PFGD-ST      | 3 | ¥         | 3,750.00  | ¥         | 11,250.00 |
|                   | 循环风机         | 北京良安科技有限公司       | GS-HL-FJ-ST        | 3 | ¥         | 1,625.00  | ¥         | 4,875.00  |
|                   | 保温通风口(含改造)   | 北京良安科技有限公司       | GS-HL-FK-ST        | 3 | ¥         | 1,875.00  | ¥         | 5,625.00  |
| 仓内视频监控系统          | 仓内视频监控(含配件)  | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-SPSDWABCDEU     | 1 | ¥         | 4,290.00  | ¥         | 4,290.00  |
| 外温外湿传感器           | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W      | 1                  | ¥ | 200.00    | ¥         | 200.00    |           |
| 5.2、苏式仓(3栋)       |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
| 控制柜               | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-DQX-SS     | 3                  | ¥ | 1,250.00  | ¥         | 3,750.00  |           |
| 测温电缆              | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J | 0                  | ¥ | 150.00    | ¥         | -         |           |
| 集成费               | 中科软科技股份有限公司  |                  | 1                  | ¥ | 24,839.05 | ¥         | 24,839.05 |           |
| <b>文县省级粮食储备库</b>  |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
| 二、基础设施建设          |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
| 1、服务器与网络安全        |              |                  |                    |   |           |           |           |           |
| 服务器(含操作系统)        | 曙光信息产业股份有限公司 | 天阔I620-G30       | 1                  | ¥ | 32,560.00 | ¥         | 32,560.00 |           |

|                 |                |                       |    |   |           |   |           |
|-----------------|----------------|-----------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 前置机             | 戴尔(中国)有限公司     | 3050MT                | 1  | ¥ | 5,225.00  | ¥ | 5,225.00  |
| 出口安全网关          | 锐捷网络股份有限公司     | RG-EG2001CE           | 1  | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 核心交换机2          | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S5750C-28GT4XS-H   | 1  | ¥ | 12,540.00 | ¥ | 12,540.00 |
| 接入交换机           | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S2928G-E V3        | 1  | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 室外无线AP          | 锐捷网络股份有限公司     | RG-AP630(IODA)        | 4  | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |
| 一体化机柜           | 深圳市艾特网能技术有限公   | 北斗BR 42U              | 1  | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |
| 摄像机             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2  | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线      | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 1  | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设      |                |                       |    |   |           |   |           |
| 液晶电视            | 广州翔雨电子科技有限公司   | 王牌 HCZ-6511           | 1  | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 1  | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放              | 厦门市派对屋电子有限公司   | H-2                   | 1  | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱              | 厦门市派对屋电子有限公司   | PARTYHOUSE TX-10      | 2  | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机          | 广州声明电子有限公司     | AMG LLMW-6            | 1  | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2.1信息发布显示屏      |                |                       |    |   |           |   |           |
| 单色LED屏(含辅材、配件等) | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 4  | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                |                       |    |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机(含配件)  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1  | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机(含配件)  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 21 | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机(含硬盘)    | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR5064-4KS2       | 1  | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-LM65-S200          | 1  | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |



|             |                  |                 |      |   |          |   |           |
|-------------|------------------|-----------------|------|---|----------|---|-----------|
| 解码器         | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVD0105DH-4K | 1    | ¥ | 5,687.00 | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜       | 江西普天数据电缆有限公司     | 600*550*400     | 2    | ¥ | 717.60   | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块        | 浙江大华技术股份有限公司     | ZZCV-2(RJ45)    | 33   | ¥ | 220.00   | ¥ | 7,260.00  |
| 4、综合布线      |                  |                 |      |   |          |   |           |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆   | 1200 | ¥ | 2.06     | ¥ | 2,471.04  |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆  | 500  | ¥ | 6.45     | ¥ | 3,224.00  |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)      | 40   | ¥ | 8.94     | ¥ | 357.76    |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架         | 4    | ¥ | 296.40   | ¥ | 1,185.60  |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)   | 64   | ¥ | 36.40    | ¥ | 2,329.60  |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机         | 3    | ¥ | 1,144.00 | ¥ | 3,432.00  |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器           | 1    | ¥ | 5,824.00 | ¥ | 5,824.00  |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器             | 128  | ¥ | 1.87     | ¥ | 239.62    |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒             | 6    | ¥ | 26.00    | ¥ | 156.00    |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制           | 40   | ¥ | 11.00    | ¥ | 440.00    |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器      | 2    | ¥ | 31.20    | ¥ | 62.40     |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线         | 36   | ¥ | 16.12    | ¥ | 580.32    |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线           | 800  | ¥ | 1.63     | ¥ | 1,306.24  |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5        | 1200 | ¥ | 4.58     | ¥ | 5,491.20  |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制              | 4    | ¥ | 660.00   | ¥ | 2,640.00  |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制              | 1    | ¥ | 660.00   | ¥ | 660.00    |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)       | 1200 | ¥ | 8.94     | ¥ | 10,732.80 |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管     | 0    | ¥ | 11.96    | ¥ | -         |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空            | 80   | ¥ | 44.00    | ¥ | 3,520.00  |

|           |        |                |                       |     |   |          |   |           |
|-----------|--------|----------------|-----------------------|-----|---|----------|---|-----------|
| 硬化路面开挖及回填 |        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 100 | ¥ | 110.00   | ¥ | 11,000.00 |
| 5、智能出入库系统 |        |                |                       |     |   |          |   |           |
| 入门登记设备    | 身份证读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M         | 1   | ¥ | 1,452.00 | ¥ | 1,452.00  |
|           | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1   | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50    |
|           | IC卡    | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108                 | 70  | ¥ | 1.10     | ¥ | 77.00     |
|           | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00  |
| 扦样设备      | 条码打印机  | 上海斑马打印科技有限公司   | Zebra GK888t          | 1   | ¥ | 1,210.00 | ¥ | 1,210.00  |
|           | 扦样管理电脑 | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00  |
| 硬盘录像机     |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2       | 1   | ¥ | 2,530.00 | ¥ | 2,530.00  |
| 质检设备      | 条码扫描枪  | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g         | 1   | ¥ | 823.90   | ¥ | 823.90    |
|           | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1   | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50    |
|           | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00  |
|           | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1   | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00    |
| 称重显示屏     |        | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1   | ¥ | 8,096.00 | ¥ | 8,096.00  |
| 室外防水弱电箱   |        | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2   | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00  |
| 监控立杆      |        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2   | ¥ | 1,100.00 | ¥ | 2,200.00  |
| 前后摄像头     |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2   | ¥ | 880.00   | ¥ | 1,760.00  |
| 语音播报系统    |        | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1   | ¥ | 1,155.00 | ¥ | 1,155.00  |
| 称重设备      | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1   | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50    |
|           | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1   | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00  |
|           | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1   | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00    |

|                   |             |               |                    |   |   |           |   |           |
|-------------------|-------------|---------------|--------------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 出入库确认             | 手持机         | 上海岳冉信息科技有限公司  | HA550              | 3 | ¥ | 2,178.00  | ¥ | 6,534.00  |
| 结算管理              | IC读卡器       | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM             | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                   | 电脑          | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机       | 中国惠普有限公司      | M104w              | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统        |             |               |                    |   |   |           |   |           |
| 6.1、平房仓(单仓单柜1栋)   |             |               |                    |   |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜<br>(含软件) | 单仓一体化控制柜    | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-4N           | 1 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 30,000.00 |
|                   | 气体取样装置      | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-KZ           | 1 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 3,750.00  |
|                   | 磷化氢检测仪      | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC           | 1 | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
|                   | 氧气检测仪       | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC           | 1 | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
|                   | 二氧化碳检测仪     | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC           | 1 | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
|                   | 智能电表        | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-DB           | 1 | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 1,000.00  |
| 测温联网              |             | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-ARM          | 1 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 1,500.00  |
| 测温电缆              |             | 北京良安科技有限公司    | 04D-057F-M06T-2J   | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统      | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-PFGD-ST      | 4 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 15,000.00 |
|                   | 循环风机        | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FJ-ST        | 4 | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 6,500.00  |
|                   | 保温通风口(含改造)  | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FK-ST        | 4 | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 7,500.00  |
| 仓内视频监控系统          | 仓内视频监控(含配件) | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-SPSDWABCDEU     | 1 | ¥ | 4,290.00  | ¥ | 4,290.00  |
| 智能通风系统            | 轴流窗执行机构     | 北京良安科技有限公司    | GS-TF-FDCII        | 4 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 6,000.00  |
|                   | 轴流风机        | 济南谨诚通风设备有限公司  | T35-11-1.1KW       | 4 | ¥ | 756.00    | ¥ | 3,024.00  |
|                   | 通风窗执行机构     | 北京良安科技有限公司    | GS-TF-FDCII        | 4 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 6,000.00  |

|                   |            |              |                  |   |   |           |   |           |
|-------------------|------------|--------------|------------------|---|---|-----------|---|-----------|
|                   | 混流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | SWF-4KW          | 4 | ¥ | 2,484.00  | ¥ | 9,936.00  |
|                   | 通风口执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 4 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 6,000.00  |
| 远程照明控制            |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ZM         | 1 | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
| 外温外湿传感器           |            | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W      | 1 | ¥ | 200.00    | ¥ | 200.00    |
| 6.2、平房仓（双仓单柜2栋）   |            |              |                  |   |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜<br>（含软件） | 单仓一体化控制柜   | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-4N         | 1 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 30,000.00 |
|                   | 气体取样装置     | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-KZ         | 2 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 7,500.00  |
|                   | 磷化氢检测仪     | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 氧气检测仪      | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 二氧化碳检测仪    | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 智能电表       | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-DB         | 2 | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 2,000.00  |
| 测温联网              |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ARM        | 1 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 1,500.00  |
| 测温电缆              |            | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统     | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-PFGD-ST    | 6 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 22,500.00 |
|                   | 循环风机       | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FJ-ST      | 6 | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 9,750.00  |
|                   | 保温通风口（含改造） | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FK-ST      | 6 | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 11,250.00 |
| 仓内视频监控系统          |            | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-SPSDWABCDEU   | 2 | ¥ | 4,290.00  | ¥ | 8,580.00  |
| 智能通风系统            | 轴流窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 8 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 12,000.00 |
|                   | 轴流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | T35-11-1.1KW     | 8 | ¥ | 756.00    | ¥ | 6,048.00  |
|                   | 通风窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 8 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 12,000.00 |
|                   | 混流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | SWF-4KW          | 6 | ¥ | 2,484.00  | ¥ | 14,904.00 |

|         |             |             |   |   |           |   |           |
|---------|-------------|-------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 通风口执行机构 | 北京良安科技有限公司  | GS-TF-FDCII | 6 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 9,000.00  |
| 远程照明控制  | 北京良安科技有限公司  | GS-MC-ZM    | 1 | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
| 集成费     | 中科软科技股份有限公司 |             | 1 | ¥ | 93,055.00 | ¥ | 93,055.00 |

## 徽县粮食购销储备库

### 二. 基础设施建设

#### 1、服务器与网络安全

|            |               |                       |   |   |           |   |           |
|------------|---------------|-----------------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 服务器(含操作系统) | 曙光信息产业股份有限公司  | 天阔I620-G30            | 1 | ¥ | 32,560.00 | ¥ | 32,560.00 |
| 前置机        | 戴尔(中国)有限公司    | 3050MT                | 1 | ¥ | 5,225.00  | ¥ | 5,225.00  |
| 出口安全网关     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-EG2001CE           | 1 | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 核心交换机2     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S5750C-28GT4XS-H   | 1 | ¥ | 12,540.00 | ¥ | 12,540.00 |
| 接入交换机      | 锐捷网络股份有限公司    | RG-S2928G-E V3        | 1 | ¥ | 2,508.00  | ¥ | 2,508.00  |
| 室外无线AP     | 锐捷网络股份有限公司    | RG-AP630(IODA)        | 4 | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |
| 一体化机柜      | 深圳市艾特网能技术有限公司 | 北斗BR 42U              | 1 | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |
| 摄像机        | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2 | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线 | 中科软科技股份有限公司   | 国产 定制                 | 1 | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |

#### 2、多功能会议室建设

|        |              |                  |   |   |          |   |          |
|--------|--------------|------------------|---|---|----------|---|----------|
| 液晶电视   | 广州翔雨电子科技有限公司 | 王牌 HCZ-6511      | 1 | ¥ | 9,180.00 | ¥ | 9,180.00 |
| 12U机柜  | 江西普天数据电缆有限公司 | 600*550*400      | 1 | ¥ | 717.60   | ¥ | 717.60   |
| 功放     | 厦门市派对屋电子有限公司 | H-2              | 1 | ¥ | 1,728.00 | ¥ | 1,728.00 |
| 音箱     | 厦门市派对屋电子有限公司 | PARTYHOUSE TX-10 | 2 | ¥ | 756.00   | ¥ | 1,512.00 |
| 无线会议主机 | 广州声明电子有限公司   | AMG LLMW-6       | 1 | ¥ | 3,096.36 | ¥ | 3,096.36 |

#### 2.1信息发布显示屏

|                 |                |           |   |   |          |   |           |
|-----------------|----------------|-----------|---|---|----------|---|-----------|
| 单色LED屏(含辅材、配件等) | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375 | 4 | ¥ | 8,096.00 | ¥ | 32,384.00 |
|-----------------|----------------|-----------|---|---|----------|---|-----------|

#### 3、视频安防

|                |                  |                       |      |   |           |   |           |
|----------------|------------------|-----------------------|------|---|-----------|---|-----------|
| 高清红外球型摄像机（含配件） | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1    | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件） | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 21   | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）   | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVR5064-4KS2       | 1    | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器          | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-LM65-S200          | 1    | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器            | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVD0105DH-4K       | 1    | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜          | 江西普天数据电缆有限公司     | 600*550*400           | 2    | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块           | 浙江大华技术股份有限公司     | ZZCV-2(RJ45)          | 33   | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |
| 4、综合布线         |                  |                       |      |   |           |   |           |
| 光缆             | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆         | 1200 | ¥ | 2.06      | ¥ | 2,471.04  |
| 光缆             | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆        | 500  | ¥ | 6.45      | ¥ | 3,224.00  |
| 光纤尾纤(FC)       | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)            | 40   | ¥ | 8.94      | ¥ | 357.76    |
| ODF架           | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架               | 4    | ¥ | 296.40    | ¥ | 1,185.60  |
| 光纤跳线(FC/SC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)         | 64   | ¥ | 36.40     | ¥ | 2,329.60  |
| 光交换机           | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机               | 3    | ¥ | 1,144.00  | ¥ | 3,432.00  |
| 机架式光纤收发器       | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器                 | 1    | ¥ | 5,824.00  | ¥ | 5,824.00  |
| 光纤配件           | 江西联创电子有限公司       | 耦合器                   | 128  | ¥ | 1.87      | ¥ | 239.62    |
| 光纤配件           | 江西联创电子有限公司       | 终端盒                   | 6    | ¥ | 26.00     | ¥ | 156.00    |
| 光纤熔接           | 中科软科技股份有限公司      | 国产定制                  | 40   | ¥ | 11.00     | ¥ | 440.00    |
| 网络理线器          | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器            | 2    | ¥ | 31.20     | ¥ | 62.40     |
| 网络跳线           | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线               | 36   | ¥ | 16.12     | ¥ | 580.32    |

|             |                |               |                    |    |          |          |           |          |
|-------------|----------------|---------------|--------------------|----|----------|----------|-----------|----------|
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司 | 超五类网线         | 800                | ¥  | 1.63     | ¥        | 1,306.24  |          |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司 | RVV3*1.5      | 1200               | ¥  | 4.58     | ¥        | 5,491.20  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司    | 定制            | 4                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 2,640.00  |          |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司    | 定制            | 1                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 660.00    |          |
| JDG管        | 国产             | JDG管(Φ25)     | 1200               | ¥  | 8.94     | ¥        | 10,732.80 |          |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产             | 过水泥路面地埋JDG管   | 0                  | ¥  | 11.96    | ¥        | -         |          |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司    | 光纤架空          | 80                 | ¥  | 44.00    | ¥        | 3,520.00  |          |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制         | 100                | ¥  | 110.00   | ¥        | 11,000.00 |          |
| 5、智能出入库系统   |                |               |                    |    |          |          |           |          |
| 入门登记设备      | 身份证读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司 | T10-ULM-AII-M      | 1  | ¥        | 1,452.00 | ¥         | 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | IC卡            | 上海岳冉信息科技有限公司  | F1108              | 70 | ¥        | 1.10     | ¥         | 77.00    |
|             | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 扦样设备        | 条码打印机          | 上海斑马打印科技有限公司  | Zebra GK888t       | 1  | ¥        | 1,210.00 | ¥         | 1,210.00 |
|             | 扦样管理电脑         | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 硬盘录像机       |                | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-NVR4208-4KS2    | 1  | ¥        | 2,530.00 | ¥         | 2,530.00 |
| 质检设备        | 条码扫描枪          | 霍尼韦尔(中国)有限公司  | Voyager 1400g      | 1  | ¥        | 823.90   | ¥         | 823.90   |
|             | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
|             | 一体打印机          | 中国惠普有限公司      | M104w              | 1  | ¥        | 990.00   | ¥         | 990.00   |
| 称重显示屏       | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375     | 1                  | ¥  | 8,096.00 | ¥        | 8,096.00  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司    | 定制            | 2                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 1,320.00  |          |
| 监控立杆        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制         | 2                  | ¥  | 1,100.00 | ¥        | 2,200.00  |          |

|                   |            |               |                       |   |   |           |   |           |
|-------------------|------------|---------------|-----------------------|---|---|-----------|---|-----------|
| 前后摄像头             |            | 浙江大华技术股份有限公司  | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2 | ¥ | 880.00    | ¥ | 1,760.00  |
| 语音播报系统            |            | 广州市百立达音响有限公司  | BLITAR YT-440A        | 1 | ¥ | 1,155.00  | ¥ | 1,155.00  |
| 称重设备              | IC卡读卡器     | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                   | 电脑         | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机      | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 出入库确认             | 手持机        | 上海岳冉信息科技有限公司  | HA550                 | 3 | ¥ | 2,178.00  | ¥ | 6,534.00  |
| 结算管理              | IC读卡器      | 深圳市德卡科技股份有限公司 | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50    | ¥ | 258.50    |
|                   | 电脑         | 戴尔(中国)有限公司    | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00  | ¥ | 5,247.00  |
|                   | 一体打印机      | 中国惠普有限公司      | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 5、智能仓储管理系统        |            |               |                       |   |   |           |   |           |
| 5.1、平房仓(单仓单柜2栋)   |            |               |                       |   |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜<br>(含软件) | 单仓一体化控制柜   | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-4N              | 2 | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 60,000.00 |
|                   | 气体取样装置     | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-KZ              | 2 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 7,500.00  |
|                   | 磷化氢检测仪     | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 氧气检测仪      | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 二氧化碳检测仪    | 北京良安科技有限公司    | GS-CQ-JC              | 2 | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,250.00  |
|                   | 智能电表       | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-DB              | 2 | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 2,000.00  |
| 测温联网              |            | 北京良安科技有限公司    | GS-MC-ARM             | 2 | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 3,000.00  |
| 测温电缆              |            | 北京良安科技有限公司    | 04D-057F-M06T-2J      | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ | -         |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统     | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-PFGD-ST         | 6 | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 22,500.00 |
|                   | 循环风机       | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FJ-ST           | 6 | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 9,750.00  |
|                   | 保温通风口(含改造) | 北京良安科技有限公司    | GS-HL-FK-ST           | 6 | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 11,250.00 |



|                        |              |                     |                |             |             |             |
|------------------------|--------------|---------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|
| 仓内视频监控系统               | 仓内视频监控(含配件)  | 浙江大华技术股份有限公司        | DH-SPSDWABCDEU | 2           | ¥ 4,290.00  | ¥ 8,580.00  |
| 智能通风系统                 | 轴流窗执行机构      | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 12          | ¥ 1,500.00  | ¥ 18,000.00 |
|                        | 轴流风机         | 济南谨诚通风设备有限公司        | T35-11-1.1KW   | 12          | ¥ 756.00    | ¥ 9,072.00  |
|                        | 通风窗执行机构      | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 8           | ¥ 1,500.00  | ¥ 12,000.00 |
|                        | 混流风机         | 济南谨诚通风设备有限公司        | SWF-4KW        | 6           | ¥ 2,484.00  | ¥ 14,904.00 |
|                        | 通风口执行机构      | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 6           | ¥ 1,500.00  | ¥ 9,000.00  |
| 远程照明控制                 | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ZM            | 2              | ¥ 625.00    | ¥ 1,250.00  |             |
| 外温外湿传感器                | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W         | 1              | ¥ 200.00    | ¥ 200.00    |             |
| 5.2、苏式仓(3栋)            |              |                     |                |             |             |             |
| 控制柜                    | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-DQX-SS        | 3              | ¥ 1,250.00  | ¥ 3,750.00  |             |
| 测温电缆                   | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J    | 0              | ¥ 150.00    | ¥ -         |             |
| 集成费                    | 中科软科技股份有限公司  |                     | 1              | ¥ 84,339.85 | ¥ 84,339.85 |             |
| <b>两当县粮食购销储备有限责任公司</b> |              |                     |                |             |             |             |
| 二、基础设施建设               |              |                     |                |             |             |             |
| 1、服务器与网络安全             |              |                     |                |             |             |             |
| 服务器(含操作系统)             | 曙光信息产业股份有限公司 | 天阔I620-G30          | 1              | ¥ 32,560.00 | ¥ 32,560.00 |             |
| 前置机                    | 戴尔(中国)有限公司   | 3050MT              | 1              | ¥ 5,225.00  | ¥ 5,225.00  |             |
| 出口安全网关                 | 锐捷网络股份有限公司   | RG-EG2001CE         | 1              | ¥ 17,600.00 | ¥ 17,600.00 |             |
| 核心交换机2                 | 锐捷网络股份有限公司   | RG-S5750C-28GT4XS-H | 1              | ¥ 12,540.00 | ¥ 12,540.00 |             |
| 接入交换机                  | 锐捷网络股份有限公司   | RG-S2928G-E V3      | 1              | ¥ 2,508.00  | ¥ 2,508.00  |             |
| 室外无线AP                 | 锐捷网络股份有限公司   | RG-AP630(IODA)      | 4              | ¥ 6,930.00  | ¥ 27,720.00 |             |
| 一体化机柜                  | 深圳市艾特网能技术有限公 | 北斗BR 42U            | 1              | ¥ 44,631.00 | ¥ 44,631.00 |             |

|                 |                |                       |      |   |           |   |           |
|-----------------|----------------|-----------------------|------|---|-----------|---|-----------|
| 摄像机             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2    | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线      | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 1    | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设      |                |                       |      |   |           |   |           |
| 液晶电视            | 广州翔雨电子科技有限公司   | 王牌 HCZ-6511           | 1    | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 1    | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放              | 厦门市派对屋电子有限公司   | H-2                   | 1    | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱              | 厦门市派对屋电子有限公司   | PARTYHOUSE TX-10      | 2    | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机          | 广州声明电子有限公司     | AMG LLMW-6            | 1    | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2.1信息发布显示屏      |                |                       |      |   |           |   |           |
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 4    | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                |                       |      |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1    | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 21   | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR5064-4KS2       | 1    | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-LM65-S200          | 1    | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVD0105DH-4K       | 1    | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司   | 600*550*400           | 2    | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块            | 浙江大华技术股份有限公司   | ZZCV-2(RJ45)          | 33   | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |
| 4、综合布线          |                |                       |      |   |           |   |           |
| 光缆              | 江西联创电子有限公司     | GYTA/S型4芯单模光缆         | 1200 | ¥ | 2.06      | ¥ | 2,471.04  |

|             |                  |                |               |    |          |          |           |          |
|-------------|------------------|----------------|---------------|----|----------|----------|-----------|----------|
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆 | 500           | ¥  | 6.45     | ¥        | 3,224.00  |          |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)     | 40            | ¥  | 8.94     | ¥        | 357.76    |          |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架        | 4             | ¥  | 296.40   | ¥        | 1,185.60  |          |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)  | 64            | ¥  | 36.40    | ¥        | 2,329.60  |          |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机        | 3             | ¥  | 1,144.00 | ¥        | 3,432.00  |          |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器          | 1             | ¥  | 5,824.00 | ¥        | 5,824.00  |          |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器            | 128           | ¥  | 1.87     | ¥        | 239.62    |          |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒            | 6             | ¥  | 26.00    | ¥        | 156.00    |          |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 40            | ¥  | 11.00    | ¥        | 440.00    |          |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器     | 2             | ¥  | 31.20    | ¥        | 62.40     |          |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线        | 36            | ¥  | 16.12    | ¥        | 580.32    |          |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线          | 800           | ¥  | 1.63     | ¥        | 1,306.24  |          |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5       | 1200          | ¥  | 4.58     | ¥        | 5,491.20  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 4             | ¥  | 660.00   | ¥        | 2,640.00  |          |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 1             | ¥  | 660.00   | ¥        | 660.00    |          |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)      | 1200          | ¥  | 8.94     | ¥        | 10,732.80 |          |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管    | 0             | ¥  | 11.96    | ¥        | -         |          |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空           | 80            | ¥  | 44.00    | ¥        | 3,520.00  |          |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 100           | ¥  | 110.00   | ¥        | 11,000.00 |          |
| 5、智能出入库系统   |                  |                |               |    |          |          |           |          |
| 入门登记设备      | 身份证读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M | 1  | ¥        | 1,452.00 | ¥         | 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM        | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | IC卡              | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108         | 70 | ¥        | 1.10     | ¥         | 77.00    |

|            |        |                |                       |   |   |          |   |          |
|------------|--------|----------------|-----------------------|---|---|----------|---|----------|
|            | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 扦样设备       | 条码打印机  | 上海斑马打印科技有限公司   | Zebra GK888t          | 1 | ¥ | 1,210.00 | ¥ | 1,210.00 |
|            | 扦样管理电脑 | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 硬盘录像机      |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2       | 1 | ¥ | 2,530.00 | ¥ | 2,530.00 |
| 质检设备       | 条码扫描枪  | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g         | 1 | ¥ | 823.90   | ¥ | 823.90   |
|            | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|            | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|            | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 称重显示屏      |        | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1 | ¥ | 8,096.00 | ¥ | 8,096.00 |
| 室外防水弱电箱    |        | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2 | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00 |
| 监控立杆       |        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2 | ¥ | 1,100.00 | ¥ | 2,200.00 |
| 前后摄像头      |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2 | ¥ | 880.00   | ¥ | 1,760.00 |
| 语音播报系统     |        | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1 | ¥ | 1,155.00 | ¥ | 1,155.00 |
| 称重设备       | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|            | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|            | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 出入库确认      | 手持机    | 上海岳冉信息科技有限公司   | HA550                 | 3 | ¥ | 2,178.00 | ¥ | 6,534.00 |
| 结算管理       | IC读卡器  | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1 | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|            | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1 | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|            | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1 | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 6、智能仓储管理系统 |        |                |                       |   |   |          |   |          |

|             |             |                  |   |   |           |             |
|-------------|-------------|------------------|---|---|-----------|-------------|
| 6.1、苏式仓（5栋） |             |                  |   |   |           |             |
| 控制柜         | 北京良安科技有限公司  | GS-LQ-DQX-SS     | 5 | ¥ | 1,250.00  | ¥ 6,250.00  |
| 测温电缆        | 北京良安科技有限公司  | 04D-057F-M06T-2J | 0 | ¥ | 150.00    | ¥ -         |
| 外温外湿传感器     | 北京良安科技有限公司  | GS-LQ-RTH-W      | 1 | ¥ | 200.00    | ¥ 200.00    |
| 集成费         | 中科软科技股份有限公司 |                  | 1 | ¥ | 55,831.45 | ¥ 55,831.45 |

## 西和县粮食储备库

### 二. 基础设施建设

#### 1、服务器与网络安全

|            |              |                       |   |   |           |             |
|------------|--------------|-----------------------|---|---|-----------|-------------|
| 服务器(含操作系统) | 曙光信息产业股份有限公司 | 天阔I620-G30            | 1 | ¥ | 32,560.00 | ¥ 32,560.00 |
| 前置机        | 戴尔(中国)有限公司   | 3050MT                | 1 | ¥ | 5,225.00  | ¥ 5,225.00  |
| 出口安全网关     | 锐捷网络股份有限公司   | RG-EG2001CE           | 1 | ¥ | 17,600.00 | ¥ 17,600.00 |
| 核心交换机2     | 锐捷网络股份有限公司   | RG-S5750C-28GT4XS-H   | 1 | ¥ | 12,540.00 | ¥ 12,540.00 |
| 接入交换机      | 锐捷网络股份有限公司   | RG-S2928G-E V3        | 1 | ¥ | 2,508.00  | ¥ 2,508.00  |
| 室外无线AP     | 锐捷网络股份有限公司   | RG-AP630(IODA)        | 4 | ¥ | 6,930.00  | ¥ 27,720.00 |
| 一体化机柜      | 深圳市艾特网能技术有限公 | 北斗BR 42U              | 1 | ¥ | 44,631.00 | ¥ 44,631.00 |
| 摄像机        | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 2 | ¥ | 572.00    | ¥ 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线 | 中科软科技股份有限公司  | 国产 定制                 | 1 | ¥ | 3,850.00  | ¥ 3,850.00  |

#### 2、多功能会议室建设

|        |              |                  |   |   |          |            |
|--------|--------------|------------------|---|---|----------|------------|
| 液晶电视   | 广州翔雨电子科技有限公司 | 王牌 HCZ-6511      | 1 | ¥ | 9,180.00 | ¥ 9,180.00 |
| 12U机柜  | 江西普天数据电缆有限公司 | 600*550*400      | 1 | ¥ | 717.60   | ¥ 717.60   |
| 功放     | 厦门市派对屋电子有限公司 | H-2              | 1 | ¥ | 1,728.00 | ¥ 1,728.00 |
| 音箱     | 厦门市派对屋电子有限公司 | PARTYHOUSE TX-10 | 2 | ¥ | 756.00   | ¥ 1,512.00 |
| 无线会议主机 | 广州声明电子有限公司   | AMG LLMW-6       | 1 | ¥ | 3,096.36 | ¥ 3,096.36 |

#### 2.1信息发布显示屏

|                 |                  |                       |      |   |           |   |           |
|-----------------|------------------|-----------------------|------|---|-----------|---|-----------|
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限公司   | 强力 巨彩色375             | 4    | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                  |                       |      |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-SD-6A9ABCDE-XYZ-F  | 1    | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-IPC-HFW52XYZR-ABCD | 21   | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVR5064-4KS2       | 1    | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-LM65-S200          | 1    | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司     | DH-NVD0105DH-4K       | 1    | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司     | 600*550*400           | 2    | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块            | 浙江大华技术股份有限公司     | ZZCV-2(RJ45)          | 33   | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |
| 4、综合布线          |                  |                       |      |   |           |   |           |
| 光缆              | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆         | 1200 | ¥ | 2.06      | ¥ | 2,471.04  |
| 光缆              | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆        | 500  | ¥ | 6.45      | ¥ | 3,224.00  |
| 光纤尾纤(FC)        | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)            | 40   | ¥ | 8.94      | ¥ | 357.76    |
| ODF架            | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架               | 4    | ¥ | 296.40    | ¥ | 1,185.60  |
| 光纤跳线(FC/SC)     | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)         | 64   | ¥ | 36.40     | ¥ | 2,329.60  |
| 光交换机            | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机               | 3    | ¥ | 1,144.00  | ¥ | 3,432.00  |
| 机架式光纤收发器        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器                 | 1    | ¥ | 5,824.00  | ¥ | 5,824.00  |
| 光纤配件            | 江西联创电子有限公司       | 耦合器                   | 128  | ¥ | 1.87      | ¥ | 239.62    |
| 光纤配件            | 江西联创电子有限公司       | 终端盒                   | 6    | ¥ | 26.00     | ¥ | 156.00    |
| 光纤熔接            | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制                 | 40   | ¥ | 11.00     | ¥ | 440.00    |

|             |                |                 |                    |    |          |          |           |          |
|-------------|----------------|-----------------|--------------------|----|----------|----------|-----------|----------|
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司 | 1U24格网络理线器      | 2                  | ¥  | 31.20    | ¥        | 62.40     |          |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司 | 超五类网络跳线         | 36                 | ¥  | 16.12    | ¥        | 580.32    |          |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司 | 超五类网线           | 800                | ¥  | 1.63     | ¥        | 1,306.24  |          |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司 | RVV3*1.5        | 1200               | ¥  | 4.58     | ¥        | 5,491.20  |          |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司    | 定制              | 4                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 2,640.00  |          |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司    | 定制              | 1                  | ¥  | 660.00   | ¥        | 660.00    |          |
| JDG管        | 国产             | JDG管(Φ25)       | 1200               | ¥  | 8.94     | ¥        | 10,732.80 |          |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产             | 过水泥路面地埋JDG管     | 0                  | ¥  | 11.96    | ¥        | -         |          |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司    | 光纤架空            | 80                 | ¥  | 44.00    | ¥        | 3,520.00  |          |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制           | 100                | ¥  | 110.00   | ¥        | 11,000.00 |          |
| 5、智能出入库系统   |                |                 |                    |    |          |          |           |          |
| 入门登记设备      | 身份证读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司   | T10-ULM-AII-M      | 1  | ¥        | 1,452.00 | ¥         | 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司   | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | IC卡            | 上海岳冉信息科技有限公司    | F1108              | 70 | ¥        | 1.10     | ¥         | 77.00    |
|             | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司      | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 扦样设备        | 条码打印机          | 上海斑马打印科技有限公司    | Zebra GK888t       | 1  | ¥        | 1,210.00 | ¥         | 1,210.00 |
|             | 扦样管理电脑         | 戴尔(中国)有限公司      | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
| 硬盘录像机       | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2 | 1                  | ¥  | 2,530.00 | ¥        | 2,530.00  |          |
| 质检设备        | 条码扫描枪          | 霍尼韦尔(中国)有限公司    | Voyager 1400g      | 1  | ¥        | 823.90   | ¥         | 823.90   |
|             | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司   | D8-ULM             | 1  | ¥        | 258.50   | ¥         | 258.50   |
|             | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司      | Vostro V3670-14N8S | 1  | ¥        | 5,247.00 | ¥         | 5,247.00 |
|             | 一体打印机          | 中国惠普有限公司        | M104w              | 1  | ¥        | 990.00   | ¥         | 990.00   |

|                 |                |                       |                    |   |          |           |          |           |
|-----------------|----------------|-----------------------|--------------------|---|----------|-----------|----------|-----------|
| 称重显示屏           | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1                  | ¥ | 8,096.00 | ¥         | 8,096.00 |           |
| 室外防水弱电箱         | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2                  | ¥ | 660.00   | ¥         | 1,320.00 |           |
| 监控立杆            | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2                  | ¥ | 1,100.00 | ¥         | 2,200.00 |           |
| 前后摄像头           | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2                  | ¥ | 880.00   | ¥         | 1,760.00 |           |
| 语音播报系统          | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1                  | ¥ | 1,155.00 | ¥         | 1,155.00 |           |
| 称重设备            | IC卡读卡器         | 深圳市德卡科技股份有限公司         | D8-ULM             | 1 | ¥        | 258.50    | ¥        | 258.50    |
|                 | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司            | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥        | 5,247.00  | ¥        | 5,247.00  |
|                 | 一体打印机          | 中国惠普有限公司              | M104w              | 1 | ¥        | 990.00    | ¥        | 990.00    |
| 出入库确认           | 手持机            | 上海岳冉信息科技有限公司          | HA550              | 3 | ¥        | 2,178.00  | ¥        | 6,534.00  |
| 结算管理            | IC读卡器          | 深圳市德卡科技股份有限公司         | D8-ULM             | 1 | ¥        | 258.50    | ¥        | 258.50    |
|                 | 电脑             | 戴尔(中国)有限公司            | Vostro V3670-14N8S | 1 | ¥        | 5,247.00  | ¥        | 5,247.00  |
|                 | 一体打印机          | 中国惠普有限公司              | M104w              | 1 | ¥        | 990.00    | ¥        | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统      |                |                       |                    |   |          |           |          |           |
| 6.1、平房仓(单仓单柜1栋) |                |                       |                    |   |          |           |          |           |
| 单仓一体化控制柜(含软件)   | 单仓一体化控制柜       | 北京良安科技有限公司            | GS-MC-4N           | 1 | ¥        | 30,000.00 | ¥        | 30,000.00 |
|                 | 气体取样装置         | 北京良安科技有限公司            | GS-CQ-KZ           | 1 | ¥        | 3,750.00  | ¥        | 3,750.00  |
|                 | 磷化氢检测仪         | 北京良安科技有限公司            | GS-CQ-JC           | 1 | ¥        | 625.00    | ¥        | 625.00    |
|                 | 氧气检测仪          | 北京良安科技有限公司            | GS-CQ-JC           | 1 | ¥        | 625.00    | ¥        | 625.00    |
|                 | 二氧化碳检测仪        | 北京良安科技有限公司            | GS-CQ-JC           | 1 | ¥        | 625.00    | ¥        | 625.00    |
|                 | 智能电表           | 北京良安科技有限公司            | GS-MC-DB           | 1 | ¥        | 1,000.00  | ¥        | 1,000.00  |
| 测温联网            | 北京良安科技有限公司     | GS-MC-ARM             | 1                  | ¥ | 1,500.00 | ¥         | 1,500.00 |           |
| 测温电缆            | 北京良安科技有限公司     | 04D-057F-M06T-2J      | 0                  | ¥ | 150.00   | ¥         | -        |           |



|                    |                |                     |                |   |           |          |           |           |
|--------------------|----------------|---------------------|----------------|---|-----------|----------|-----------|-----------|
| 内环流控温/熏蒸系统         | 保温管路系统         | 北京良安科技有限公司          | GS-HL-PFGD-ST  | 5 | ¥         | 3,750.00 | ¥         | 18,750.00 |
|                    | 循环风机           | 北京良安科技有限公司          | GS-HL-FJ-ST    | 5 | ¥         | 1,625.00 | ¥         | 8,125.00  |
|                    | 保温通风口<br>(含改造) | 北京良安科技有限公司          | GS-HL-FK-ST    | 5 | ¥         | 1,875.00 | ¥         | 9,375.00  |
| 仓内视频监控系统           | 仓内视频监控(含配件)    | 浙江大华技术股份有限公司        | DH-SPSDWABCDEU | 1 | ¥         | 4,290.00 | ¥         | 4,290.00  |
| 智能通风系统             | 轴流窗执行机构        | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 4 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 6,000.00  |
|                    | 轴流风机           | 济南谨诚通风设备有限公司        | T35-11-1.1KW   | 4 | ¥         | 756.00   | ¥         | 3,024.00  |
|                    | 通风窗执行机构        | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 4 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 6,000.00  |
|                    | 混流风机           | 济南谨诚通风设备有限公司        | SWF-4KW        | 5 | ¥         | 2,484.00 | ¥         | 12,420.00 |
|                    | 通风口执行机构        | 北京良安科技有限公司          | GS-TF-FDCII    | 5 | ¥         | 1,500.00 | ¥         | 7,500.00  |
| 远程照明控制             | 北京良安科技有限公司     | GS-MC-ZM            | 1              | ¥ | 625.00    | ¥        | 625.00    |           |
| 外温外湿传感器            | 北京良安科技有限公司     | GS-LQ-RTH-W         | 1              | ¥ | 200.00    | ¥        | 200.00    |           |
| 6.2、苏式仓(2栋)        |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 控制柜                | 北京良安科技有限公司     | GS-LQ-DQX-SS        | 2              | ¥ | 1,250.00  | ¥        | 2,500.00  |           |
| 测温电缆               | 北京良安科技有限公司     | 04D-057F-M06T-2J    | 0              | ¥ | 150.00    | ¥        | -         |           |
| 集成费                | 中科软科技股份有限公司    |                     | 1              | ¥ | 72,404.05 | ¥        | 72,404.05 |           |
| <b>礼县粮食储备库-永兴库</b> |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 二. 基础设施建设          |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 1、服务器与网络安全         |                |                     |                |   |           |          |           |           |
| 服务器(含操作系统)         | 曙光信息产业股份有限公司   | 天阔I620-G30          | 1              | ¥ | 32,560.00 | ¥        | 32,560.00 |           |
| 前置机                | 戴尔(中国)有限公司     | 3050MT              | 1              | ¥ | 5,225.00  | ¥        | 5,225.00  |           |
| 出口安全网关             | 锐捷网络股份有限公司     | RG-EG2001CE         | 1              | ¥ | 17,600.00 | ¥        | 17,600.00 |           |
| 核心交换机2             | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S5750C-28GT4XS-H | 1              | ¥ | 12,540.00 | ¥        | 12,540.00 |           |
| 接入交换机              | 锐捷网络股份有限公司     | RG-S2928G-E V3      | 1              | ¥ | 2,508.00  | ¥        | 2,508.00  |           |

|                 |                    |                           |    |   |           |   |           |
|-----------------|--------------------|---------------------------|----|---|-----------|---|-----------|
| 室外无线AP          | 锐捷网络股份有限公司         | RG-AP630(IODA)            | 4  | ¥ | 6,930.00  | ¥ | 27,720.00 |
| 一体化机柜           | 深圳市艾特网能技术有限公       | 北斗BR 42U                  | 1  | ¥ | 44,631.00 | ¥ | 44,631.00 |
| 摄像机             | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-IPC-<br>HFW52XYZR-ABCD | 2  | ¥ | 572.00    | ¥ | 1,144.00  |
| 机房及办公区综合布线      | 中科软科技股份有限公司        | 国产 定制                     | 1  | ¥ | 3,850.00  | ¥ | 3,850.00  |
| 2、多功能会议室建设      |                    |                           |    |   |           |   |           |
| 液晶电视            | 广州翔雨电子科技有限公司       | 王牌 HCZ-6511               | 1  | ¥ | 9,180.00  | ¥ | 9,180.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司       | 600*550*400               | 1  | ¥ | 717.60    | ¥ | 717.60    |
| 功放              | 厦门市派对屋电子有限公司       | H-2                       | 1  | ¥ | 1,728.00  | ¥ | 1,728.00  |
| 音箱              | 厦门市派对屋电子有限公司       | PARTYHOUSE TX-<br>10      | 2  | ¥ | 756.00    | ¥ | 1,512.00  |
| 无线会议主机          | 广州声明电子有限公司         | AMG LLMW-6                | 1  | ¥ | 3,096.36  | ¥ | 3,096.36  |
| 2.1信息发布显示屏      |                    |                           |    |   |           |   |           |
| 单色LED屏（含辅材、配件等） | 福建强力巨彩光电科技有限<br>公司 | 强力 巨彩色375                 | 4  | ¥ | 8,096.00  | ¥ | 32,384.00 |
| 3、视频安防          |                    |                           |    |   |           |   |           |
| 高清红外球型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-SD-<br>6A9ABCDE-XYZ-F  | 1  | ¥ | 2,090.00  | ¥ | 2,090.00  |
| 高清红外枪型摄像机（含配件）  | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-IPC-<br>HFW52XYZR-ABCD | 21 | ¥ | 572.00    | ¥ | 12,012.00 |
| 网络硬盘录像机（含硬盘）    | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-NVR5064-<br>4KS2       | 1  | ¥ | 17,600.00 | ¥ | 17,600.00 |
| 液晶显示器           | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-LM65-S200              | 1  | ¥ | 10,230.00 | ¥ | 10,230.00 |
| 解码器             | 浙江大华技术股份有限公司       | DH-NVD0105DH-<br>4K       | 1  | ¥ | 5,687.00  | ¥ | 5,687.00  |
| 12U机柜           | 江西普天数据电缆有限公司       | 600*550*400               | 2  | ¥ | 717.60    | ¥ | 1,435.20  |
| 防雷模块            | 浙江大华技术股份有限公司       | ZZCV-2(RJ45)              | 33 | ¥ | 220.00    | ¥ | 7,260.00  |

| 4、综合布线      |                  |                |               |   |          |             |            |
|-------------|------------------|----------------|---------------|---|----------|-------------|------------|
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型4芯单模光缆  | 1200          | ¥ | 2.06     | ¥ 2,471.04  |            |
| 光缆          | 江西联创电子有限公司       | GYTA/S型24芯单模光缆 | 500           | ¥ | 6.45     | ¥ 3,224.00  |            |
| 光纤尾纤(FC)    | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤尾纤(FC)     | 40            | ¥ | 8.94     | ¥ 357.76    |            |
| ODF架        | 江西联创电子有限公司       | 12芯ODF架        | 4             | ¥ | 296.40   | ¥ 1,185.60  |            |
| 光纤跳线(FC/SC) | 江西联创电子有限公司       | 单模光纤跳线(FC/SC)  | 64            | ¥ | 36.40    | ¥ 2,329.60  |            |
| 光交换机        | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 16口光交换机        | 3             | ¥ | 1,144.00 | ¥ 3,432.00  |            |
| 机架式光纤收发器    | 北京亿兆未来宽带网络技术有限公司 | 光纤收发器          | 1             | ¥ | 5,824.00 | ¥ 5,824.00  |            |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 耦合器            | 128           | ¥ | 1.87     | ¥ 239.62    |            |
| 光纤配件        | 江西联创电子有限公司       | 终端盒            | 6             | ¥ | 26.00    | ¥ 156.00    |            |
| 光纤熔接        | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 40            | ¥ | 11.00    | ¥ 440.00    |            |
| 网络理线器       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 1U24格网络理线器     | 2             | ¥ | 31.20    | ¥ 62.40     |            |
| 网络跳线        | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网络跳线        | 36            | ¥ | 16.12    | ¥ 580.32    |            |
| 超五类网线       | 江西江西普天数据电缆有限公司   | 超五类网线          | 800           | ¥ | 1.63     | ¥ 1,306.24  |            |
| 电源线         | 江西江西普天数据电缆有限公司   | RVV3*1.5       | 1200          | ¥ | 4.58     | ¥ 5,491.20  |            |
| 室外防水弱电箱     | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 4             | ¥ | 660.00   | ¥ 2,640.00  |            |
| 室外接点箱       | 中科软科技股份有限公司      | 定制             | 1             | ¥ | 660.00   | ¥ 660.00    |            |
| JDG管        | 国产               | JDG管(Φ25)      | 1200          | ¥ | 8.94     | ¥ 10,732.80 |            |
| 过水泥路面地埋JDG管 | 国产               | 过水泥路面地埋JDG管    | 0             | ¥ | 11.96    | ¥ -         |            |
| 光纤架空        | 中科软科技股份有限公司      | 光纤架空           | 80            | ¥ | 44.00    | ¥ 3,520.00  |            |
| 硬化路面开挖及回填   | 中科软科技股份有限公司      | 国产 定制          | 100           | ¥ | 110.00   | ¥ 11,000.00 |            |
| 5、智能出入库系统   |                  |                |               |   |          |             |            |
| 门禁识别设备      | 身份证读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | T10-ULM-AII-M | 1 | ¥        | 1,452.00    | ¥ 1,452.00 |
|             | IC卡读卡器           | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM        | 1 | ¥        | 258.50      | ¥ 258.50   |

|         |        |                |                       |    |   |          |   |          |
|---------|--------|----------------|-----------------------|----|---|----------|---|----------|
| 八门五比设备  | IC卡    | 上海岳冉信息科技有限公司   | F1108                 | 70 | ¥ | 1.10     | ¥ | 77.00    |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 扦样设备    | 条码打印机  | 上海斑马打印科技有限公司   | Zebra GK888t          | 1  | ¥ | 1,210.00 | ¥ | 1,210.00 |
|         | 扦样管理电脑 | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
| 硬盘录像机   |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-NVR4208-4KS2       | 1  | ¥ | 2,530.00 | ¥ | 2,530.00 |
| 质检设备    | 条码扫描枪  | 霍尼韦尔(中国)有限公司   | Voyager 1400g         | 1  | ¥ | 823.90   | ¥ | 823.90   |
|         | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|         | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 称重显示屏   |        | 福建强力巨彩光电科技有限公司 | 强力 巨彩色375             | 1  | ¥ | 8,096.00 | ¥ | 8,096.00 |
| 室外防水弱电箱 |        | 中科软科技股份有限公司    | 定制                    | 2  | ¥ | 660.00   | ¥ | 1,320.00 |
| 监控立杆    |        | 中科软科技股份有限公司    | 国产 定制                 | 2  | ¥ | 1,100.00 | ¥ | 2,200.00 |
| 前后摄像头   |        | 浙江大华技术股份有限公司   | DH-IPC-HFW54XYZE-ABCD | 2  | ¥ | 880.00   | ¥ | 1,760.00 |
| 语音播报系统  |        | 广州市百立达音响有限公司   | BLITAR YT-440A        | 1  | ¥ | 1,155.00 | ¥ | 1,155.00 |
| 称重设备    | IC卡读卡器 | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |
|         | 一体打印机  | 中国惠普有限公司       | M104w                 | 1  | ¥ | 990.00   | ¥ | 990.00   |
| 出入库确认   |        | 上海岳冉信息科技有限公司   | HA550                 | 3  | ¥ | 2,178.00 | ¥ | 6,534.00 |
| 结算管理    | IC读卡器  | 深圳市德卡科技股份有限公司  | D8-ULM                | 1  | ¥ | 258.50   | ¥ | 258.50   |
|         | 电脑     | 戴尔(中国)有限公司     | Vostro V3670-14N8S    | 1  | ¥ | 5,247.00 | ¥ | 5,247.00 |

|                   |            |              |                  |     |   |           |   |           |
|-------------------|------------|--------------|------------------|-----|---|-----------|---|-----------|
|                   | 一体打印机      | 中国惠普有限公司     | M104w            | 1   | ¥ | 990.00    | ¥ | 990.00    |
| 6、智能仓储管理系统        |            |              |                  |     |   |           |   |           |
| 6.1、平房仓（单仓单柜3栋）   |            |              |                  |     |   |           |   |           |
| 单仓一体化控制柜<br>（含软件） | 单仓一体化控制柜   | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-4N         | 3   | ¥ | 30,000.00 | ¥ | 90,000.00 |
|                   | 气体取样装置     | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-KZ         | 3   | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 11,250.00 |
|                   | 磷化氢检测仪     | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 3   | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,875.00  |
|                   | 氧气检测仪      | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 3   | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,875.00  |
|                   | 二氧化碳检测仪    | 北京良安科技有限公司   | GS-CQ-JC         | 3   | ¥ | 625.00    | ¥ | 1,875.00  |
|                   | 智能电表       | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-DB         | 3   | ¥ | 1,000.00  | ¥ | 3,000.00  |
| 测温联网              |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ARM        | 3   | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 4,500.00  |
| 测温电缆              |            | 北京良安科技有限公司   | 04D-057F-M06T-2J | 150 | ¥ | 150.00    | ¥ | 22,500.00 |
| 内环流控温/熏蒸系统        | 保温管路系统     | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-PFGD-ST    | 10  | ¥ | 3,750.00  | ¥ | 37,500.00 |
|                   | 循环风机       | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FJ-ST      | 10  | ¥ | 1,625.00  | ¥ | 16,250.00 |
|                   | 保温通风口（含改造） | 北京良安科技有限公司   | GS-HL-FK-ST      | 10  | ¥ | 1,875.00  | ¥ | 18,750.00 |
| 仓内视频监控系统          |            | 浙江大华技术股份有限公司 | DH-SPSDWABCDEU   | 3   | ¥ | 4,290.00  | ¥ | 12,870.00 |
| 智能通风系统            | 轴流窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 14  | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 21,000.00 |
|                   | 轴流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | T35-11-1.1KW     | 14  | ¥ | 756.00    | ¥ | 10,584.00 |
|                   | 通风窗执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 12  | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 18,000.00 |
|                   | 混流风机       | 济南谨诚通风设备有限公司 | SWF-4KW          | 10  | ¥ | 2,484.00  | ¥ | 24,840.00 |
|                   | 通风口执行机构    | 北京良安科技有限公司   | GS-TF-FDCII      | 10  | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 15,000.00 |
| 远程照明控制            |            | 北京良安科技有限公司   | GS-MC-ZM         | 1   | ¥ | 625.00    | ¥ | 625.00    |
| 外温外湿传感器           |            | 北京良安科技有限公司   | GS-LQ-RTH-W      | 1   | ¥ | 200.00    | ¥ | 200.00    |
| 6.2、苏式仓（1栋）       |            |              |                  |     |   |           |   |           |

|            |                    |                  |          |          |                   |          |                   |
|------------|--------------------|------------------|----------|----------|-------------------|----------|-------------------|
| 控制柜        | 北京良安科技有限公司         | GS-LQ-DQX-SS     | 1        | ¥        | 1,250.00          | ¥        | 1,250.00          |
| 测温电缆       | 北京良安科技有限公司         | 04D-057F-M06T-2J | 30       | ¥        | 150.00            | ¥        | 4,500.00          |
| <b>集成费</b> | <b>中科软科技股份有限公司</b> |                  | <b>1</b> | <b>¥</b> | <b>102,600.55</b> | <b>¥</b> | <b>102,600.55</b> |

投标总价合计(大写): 玖佰叁拾伍万叁仟零叁拾肆元柒角 (小写): ¥ 9,353,034.70

投标单位(盖章): 中科软科技股份有限公司

法定代表人或授权代表人(签字或印章):

日期: 2018年 10月 9 日